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İzmir, Bolu, Aydın, Manisa, Karabük illerindeki yangınların 
yanı sıra perşembe günününden itibaren 247 yangına mü-
dahale edildi. 3 ilde 142 yapının etkilendiği yangınlarda 

İzmir’deki 7 kişinin gözaltına alındığı açıklandı. 

SAYFA 6’DA

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, mazerete 
bağlı yer değişikliğinde tercih ettiği eğitim 
kurumlarına atanamayan öğretmenlerin 

yeniden başvuru alınması şartı ile 
atanacağını duyurdu.Milli Eğitim 

Bakanı Yusuf Tekin, mazerete 
bağlı yer değişikliğinde tercih 
ettiği eğitim kurumlarına atan-
amayan öğretmenlere ilişkin 
açıklamalarda bulundu.
                    SAYFA 6’DA

Kasım ayından bu yana cezaevinde tutuklu bulunan sosy-
al medya fenomeni Dilan Polat tahliye edildi. Öte yandan 
Engin Polat’ın tutukluluk hali ise devam ediyor.
                                                 SAYFA 4’DE

cagingazetesi cagingazetesitr cagingazetesi cagin_gazetesi İHBAR HATTI: 0533-137 88 89 

BU ÇAĞIN GAZETESİ

MURAT ONGUN’DAN

CHP’li Eren Erdem, partisinden istifa ettiğini açıkladı. 
Sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada sert ifadeler 

kullanan Erdem, Murat Ongun’u hedef gösterdi.

DİLAN POLAT TAHLİYE EDİLDİDİLAN POLAT TAHLİYE EDİLDİ

Sosyal Demokrat Belediyecilik Eşgüdüm Konseyi’nin (SODEMBEK) ilk toplantısında konuşan CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a seslenerek, “Biz milletin yükselen sesini duyuyoruz. Yapamıyorsan bırak biz 
yaparız. Seçim olmuyor, ne kadar direnirsen diren önünde sonunda geçim olmadığı için seçim olacak o seçimde de bu mil-
letin iktidarı olacak” dedi. Özel, Türkiye’nin birçok yerinde çıkan orman yangınlarına dikkati çekerek, “Büyükşehir bel-

ediyelerinde yangın söndürme uçağı bulundurmasına izin vermiyorlar” diye konuştu. 

                                                                                                                                       SAYFA 8’DE

SAYFA 5’DE

İçİn seçİm olacak o seçİmde 

de bu mİlletİn İktİdarı olacak!”
de bu mİlletİn İktİdarı olacak!”

SAYFA 7’DE 

İZMİR’DE YANGIN FELAKETİ!İZMİR’DE YANGIN FELAKETİ!

BAKAN TEKİN’DEN 
ÖĞRETMENLERE MÜJDE!

Manisa’nın Akhisar ilçesinde sokak ortasında dini nikahlı hamile eşini demir 
sopayla öldüresiye döven Yılmaz Akman tutuklanırken olay esnasında çevre-
dekilerin müdahale etmemesine tepki yağdı.Elindeki sopayla defalarca Sudenaz 
A.’ya vuran Yılmaz Akman daha sonra vatandaşlar tarafından linç edilmek isten-
ince olay yerine gelen polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Mahkemeye sevk 

edilen ve suç kaydı bulunan Yılmaz Akman tutuklanarak cezaevine gönderildi.

 SAYFA 3’DE

MANİSA’DA HAMİLE KADINA MANİSA’DA HAMİLE KADINA 
ŞİDDET!ŞİDDET!

AKP Sözcüsü Çelik, Akhisar’da meydana gelen kadına yönelik şiddet 
olayını kınadı: Bu şiddeti engelleme imkanı varken seyredenlerin duru-

mu da vahimdir...
Manisa Akhisar’da birlikte yaşadığı 19 yaşındaki hamile kadına 
sokak ortasında vahşice şiddet uygulayan Yılmaz Akman isimli erkek 
tutuklandı. 

SAYFA 3’DE

AKP’DEN KADINA ŞİDDET AÇIKLA-AKP’DEN KADINA ŞİDDET AÇIKLA-
MASI “ENGELLEMEK YERİNE MASI “ENGELLEMEK YERİNE 
SEYREDENLERİN DURUMU”SEYREDENLERİN DURUMU”

ACUN ILICALI’DAN ALİ KOÇ’A ACUN ILICALI’DAN ALİ KOÇ’A 
ELEŞTİRİELEŞTİRİ

Ilıcalı, “Orada yapılan hareket Fenerbahçe Başkanı’na yakışan bir 
harekettir” dedi. Ancak programın ilerleyen bölümlerinde, Koç’un sa-
haya girmesinin uygun olmadığını belirterek, “Teknik olarak Ali Koç’un 

oraya girmesi yanlış, kabul ediyorum” ifadelerini kullandı.
SAYFA 12’DE

SAYFA 2’DE 

İŞSİZLİK ORANI YILIN İKİNCİ İŞSİZLİK ORANI YILIN İKİNCİ 
ÇEYREĞİNDE YÜZDE 8.8 OLDU!ÇEYREĞİNDE YÜZDE 8.8 OLDU!
İşsiz sayısı 2024 yılının ikinci çeyreğinde bir 
önceki çeyreğe göre 23 bin kişi artarak 3 milyon 
156 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise değişim göster-

meyerek yüzde 8.8 seviyesinde gerçekleşti.

SAYFA 11’DE

Yükseköğretim Kurulu, sosyal medyada bir pro-
fesörün eksi netle üniversiteye yerleşmesine ilişkin 
yazılı açıklama yaptı. Sosyal medya üzerinde bir 
öğretim görevlisinin YKS sınavında eksi 1.75 
net yaparak fizik bölümüne yerleştiği iddiasına 
YÖK’ten açıklama geldi. YÖK böyle bir durumun 
mümkün olmadığını bildirdi. Bununla beraber 
DMM de iddianın manipülasyon olduğunu kaydet-

ti.
Yükseköğretim Kurulu, sosyal medyada bir pro-
fesörün eksi netle üniversiteye yerleşmesine ilişkin 

yazılı açıklama yaptı. 

     SAYFA 3’DE

“İKTİDAR DA KADINA YÖNELİK 
ŞİDDETİ ENGELLEME İMKANI 
VARKEN YILLARCA SEYRETTİ”

EREN ERDEM CHP’DEN İSTİFA ETTİEREN ERDEM CHP’DEN İSTİFA ETTİ

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), artış gösteren may-
mun çiçeği virüsü vakaları nedeniyle acil durum ilan 
etti Maymun çiçeği virüsünün belirtileri, bulaşma 
yolları, tedavisi ve Türkiye’de görülüp görülmediği 
merak konusu olurken, Nev Sağlık Grubu Enfeksi-
yon Hastalıkları bölümünden Uzm Dr Mustafa Fevzi 
Özsoy, maymun çiçeği virüsü hakkında açıklamalarda 

bulundu.

“Halk arasında Maymun çiçek virüsü ile ilgili bazı 
yanlış bilgiler ve komplo teorileri de dolaşmaya 
başladı. Ancak bu virüs yakın temasla bulaşan bir 
hastalıktır ve bu hastalıktan doğru önlemlerle korun-
mak mümkündür. Özellikle yüksek risk gruplarına 
yönelik aşı ve tedavi seçenekleri mevcut. Aşısız bi-
reyler için ise dikkatli olmak ve koruyucu önlemler 
almak büyük önem arz ediyor. Ülkemizde ve dünyada 
1980 sonrası çiçek hastalığının eradike edilmesi ned-
eniyle durdurulan aşılama sebebiyle bu tarihten önce 
aşılanan kişiler için bulaş söz konusu değildir. Ancak 
yüksek riskli kişiler için halihazırda kullanılmakta 

olan aşı ve antiviral ilaçlar mevcuttur” dedi.

MAYMUN VİRÜSÜ NEDİR VE MAYMUN VİRÜSÜ NEDİR VE 
NASIL BULAŞIR?NASIL BULAŞIR?
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MAYMUN ÇİÇEĞİ VİRÜSÜ NEDİR VE 

NASIL BULAŞIR?
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), artış gösteren may-
mun çiçeği virüsü vakaları nedeniyle acil durum 
ilan etti Maymun çiçeği virüsünün belirtileri, 
bulaşma yolları, tedavisi ve Türkiye’de görülüp 
görülmediği merak konusu olurken, Nev Sağlık 
Grubu Enfeksiyon Hastalıkları bölümünden Uzm 
Dr Mustafa Fevzi Özsoy, maymun çiçeği virüsü 

hakkında açıklamalarda bulundu.

Maymun çiçeği virüsü, son günlerde Afrika’da 
görülme sıklığının artmasıyla beraber dünyada en 

çok konuşulan konulardan birisi haline geldi.

Covid-19 salgını sonrası yeni bir pandemi tehlikesiyle karşı karşıya kalan dünyada, ben-
zer bir durum 2022 yılında da yaşanmıştı. Alınan önlemler sayesinde kontrol altına alınan 
salgından iki yıl sonra, bu kez de Afrika Hastalık Kontrol Merkezi’nde benzer bir acil durum 
uyarısı yapıldı. Nev Sağlık Grubu Enfeksiyon Hastalıkları bölümünden Uzm. Dr. Mustafa 
Fevzi Özsoy, maymun çiçeği virüsü hakkında açıklamalarda bulundu.

Uzm. Dr. Mustafa Fevzi Özsoy, “DSÖ, dört kriterden ikisinin geçerli olması durumunda 
acil durum ilan ediyor. Bunlar arasında halk sağlığına ciddi etkisi, durumun beklenmedik 
olması, uluslararası yayılma riski ve seyahat/ticaret üzerindeki olası etkileri bulunuyor. 
2022’de Avrupa’da da görülen çiçek virüsü salgını, özellikle Nijerya’dan gelen yolcularla 
ilişkilendirilmişti. Amerika Birleşik Devletleri salgın döneminde 119 milyon dolarlık çiçek 
aşısı tedarik etmişti. 2022’den bu yana Afrika’da yaklaşık 40.000 vaka ve 1.500 ölüm bildiril-
di. Vakaların çoğu Demokratik Kongo Cumhuriyeti’nde kaydedildi” dedi. Çiçek virüsünün, 
pox virüs ailesinden bir DNA virüsünden olup, hayvanlar arasında da yayılabildiğini ifade 
eden Özsoy, konuyu “İnsana bulaşan çiçek virüsü, 1980 yılında aşılarla tamamen eradike 
edilen son derece tehlikeli bir hastalıktı. Ancak hayvanlardan insanlara bulaşabilen May-
mun Çiçeği Virüsü (Monkeypox) ise ilk kez 1958’de laboratuvarda tespit edilmiş ve 1970’te 
Afrika’da Kongo’da zoonotik bir hastalık olarak kaydedilmiştir” ifadeleriyle açıkladı.

“MAYMUN ÇİÇEĞİ VİRÜSÜNÜN İKİ FARKLI TÜRÜ BULUNUYOR”

“Maymun çiçeği virüsünün iki farklı türü bulunuyor ve bunlar Kongo türü ile Batı Afrika 
türüdür. Kongo türü daha ölümcül olup yüzde 10’a varan ölüm oranına sahipken, Batı Af-
rika türü daha hafif seyrediyor. Bu virüs, COVID-19 gibi solunum yoluyla değil, daha çok 
yakın temas ve vücut sıvıları yoluyla veya cinsel temas ile bulaşıyor” diyen Uzm. Dr. Özsoy 
ifadelerine şu şekilde devam etti: “Halk arasında Maymun çiçek virüsü ile ilgili bazı yanlış 
bilgiler ve komplo teorileri de dolaşmaya başladı. Ancak bu virüs yakın temasla bulaşan 
bir hastalıktır ve bu hastalıktan doğru önlemlerle korunmak mümkündür. Özellikle yük-
sek risk gruplarına yönelik aşı ve tedavi seçenekleri mevcut. Aşısız bireyler için ise dikkatli 
olmak ve koruyucu önlemler almak büyük önem arz ediyor. Ülkemizde ve dünyada 1980 
sonrası çiçek hastalığının eradike edilmesi nedeniyle durdurulan aşılama sebebiyle bu tari-
hten önce aşılanan kişiler için bulaş söz konusu değildir. Ancak yüksek riskli kişiler için 
halihazırda kullanılmakta olan aşı ve antiviral ilaçlar mevcuttur” dedi.

“BÖLGEMİZ VE ÜLKEMİZ İÇİN BİR SALGIN RİSKİ KESİNLİKLE YOKTUR”

Dr. Özsoy, “Bu tür salgınlar ırk veya bölge fark etmeksizin herkesi etkileyebilmektedir.  Şu 
anki salgın Afrika’da. 2022’deki salgın Avrupa’da, 2003’teki salgın ise Amerika’daydı. An-
cak şu an için bölgemiz ve ülkemiz için bir salgın riski kesinlikle yoktur. Reyting amaçlı 
halk arasında panik yaratmaya yönelik sansasyonel haberlere özellikle sosyal medyada 
çıkan haberlere kesinlikle itibar etmemek gerekiyor. Pandemi planlanıyor, kurgu, film gibi 
söylemlere kesinlikle itibar edilmemelidir” şeklinde açıklamalarda bulundu.

“ÜLKEMİZDE ŞU AN İÇİN VAKA GÖRÜLMÜŞ DEĞİLDİR”

Virüslerin milyarlarca yıldır gezegenimizde yer aldığını ifade eden Nev Sağlık Grubu En-
feksiyon Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr. Mustafa Fevzi Özsoy, “Virüsler doğanın bir 
gerçeğidir. Virüsler var olmaya ve salgınlar yapmaya da devam edecekler. Ayrıca ayrı bir saf-
sata ise Kovid hastalığı için üretilen Sinovac aşısında maymun hücrelerinin kullanıldığı ve 
hastalığın oradan özellikle yayıldığı saçmalığıdır ki, bunun bilimsel bir dayanağı olmadığı 
gibi akıl ve mantıkla bağdaşır bir yanı da yoktur. Sinovac aşısı ilk defa Kovit salgınında 
üretildi, maymun çiçeği virüsü ise yıllar önce ilk defa 1953 senesinde tanımlandı ve ilk 
hastalık 1970 yılında zoonotik yani hayvandan geçen bir hastalık olarak ortaya çıktı. Bilim 
ve mantığa dayalı bilgilendirme ve önlemlerin salgınların etkisini azaltmada en önem-
li araçlardan biri olduğunu akıldan çıkarmamak gerekir. Ülkemizde şu an için Sağlık 
bakanlığımızın açıkladığı gibi vaka görülmüş değildir, Maymun çiçeği hastalığı ile ilgili özel 
bir durum ya da risk söz konusu değildir” dedi.

“BEN”İM VAR DİYE SEVİNMEYİN! 
KANSER OLABİLİRSİNİZ

Uzman hekimler, vücudun değişik bölgelerinde 
olan benlerin kanserin habercisi olabileceğini, 
benlerin farklı şekillere bürünmesi durumun-
da hekimlere başvurulması gerektiğini söyledi.

Uzman hekimler, benlerle ilgili kanser 
şüphesi olabileceği konusunda vatandaşları 
uyardı. Vücudun değişik bölgelerinde var 
olan benlerin riskli durumları da beraber-
inde getirdiğinin altını çizen uzman hekim-

ler, “Bazı insanlar, yüzlerinde oluşan benlerden kurtulmak için internette okudukları farklı 
yöntemleri uyguluyorlar. Böyle bir durumda mutlaka plastik cerrahi hekime başvurulması 
gerekmektedir. Vücuttaki benlerin takip edilmesi, olası kanser vakalarını da önleyebilir. 
Bazı benler gün geçtikçe değişime uğrayabilir. Büyüklük ya da renk anlamında değişkenlik 
gösteren benlerle ilgili acil bir hekime gösterilmesi uygun olacaktır. Kabarıklaşan, kanayan, 
şekil değiştiren benler, kanserin habercisidir. Benlerin sürekli gözetim halinde tutulması, 
değişkenlik göstermesi halinde acilen bir hekime gösterilmesi olası kanser vakalarını önleye-
bilir.” diye konuştular.

MASTİT, ANNELERİN KABUSU OLMAYA 
DEVAM EDİYOR

Mastit (meme dokusu enfeksiyonu) emziren 
kadınlar için yaygın bir sorun olmaya devam edi-
yor Kadınların yüzde 20’si doğum sonrası ilk 2 ay 

içerisinde en az bir kez Mastit geçiriyor.

Uzman Emzirme Danışmanı Sena Türkkan, 
bugün birçok annenin doğum sonrasında 
yaşadığı bir kabus olan ‘Mastit’ ile ilgili Herkes 
Duysun’a bilgilendirmede bulundu. 

MASTİT NEDİR?

Mastit’in nasıl oluştuğu ve Mastit durumunda neler yapılması gerektiğine değinen Uz-
man Emzirme Danışmanı Türkkan, süt kanallarının tıkanması ile annede halsizlik, ateş, 
memede ağrı ve kızarıklık ile kendini belli eden meme inflamasyonunun, Mastit olarak 
adlandırıldığını kaydetti.

MASTİT’E NEDEN OLAN FAKTÖRLER NELERDİR?

Uzman Emzirme Danışmanı Sena Türkkan, Mastit’e neden olan faktörleri de paylaştı. 
Türkkan, düzensiz emzirme sonucu süt kanallarının dolmasının, meme reddi sonucu 
emzirememe veya aniden sütten kesmenin, bebeğin memeye doğru yerleşmemesi ile me-
medeki sütü boşaltamaması, meme uçlarında çatlak veya yara oluşumu gibi sebeplerle 
Mastit oluşabileceğini belirtti.

MASTİT OLUŞMASI DURUMUNDA NELER YAPILMALI?

Mastit oluşması durumunda, memedeki hassasiyetten dolayı öncelikle ılık bir duş alınması, 
duş alınamıyorsa Mastit olan memenin yıkanması ya da silinmesi gerektiğini ifade eden 
Uzman Danışman Türkkan, “Duş alınmasının ardından süt kanallarını gevşetmek amaçlı 
meme etrafına masaj uygulanmalıdır. Elle veya elektrikli bir pompa yardımı ile memedeki 
süt boşaltılmalıdır. Memedeki süt boşaltıldıktan sonra soğuk uygulama yapılmalıdır.” dedi.

“MASTİT CİDDİ BİR DURUMDUR, DESTEK ALIN”

Son olarak annelere tavsiyelerde bulunan Uzman Emzirme Danışmanı Sena Türkkan şu 
ifadeleri kullandı: “Unutmayın ki Mastit olunması durumunda bu uygulamayı sadece bir 
kez değil, belki de günde bir kaç defa yapmak gerekebilir. Bu uygulamalar ile hala iyileşme 
sağlanamıyorsa mutlaka hekime başvurulmalıdır. Konu ile ilgili destek almaktan çekin-
meyin. Mastit ciddi bir durumdur.”

MİDE VE BAĞIRSAKTAKI PROBLEMLER 
BEYNİ ETKİLEYEBİLİR 

Eskiden beyin sağlığının mide bağırsak sağlığını 
etkilediğinin düşünüldüğünü belirten uzmanlar 
son yıllarda yapılan çalışmalarla mide bağırsak 
sağlığının da beyin sağlığını etkileyebilmesinin 

mümkün olduğunu söylüyor.

Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış Metin, mide ve 
bağırsak sağlığının beyin sağlığı üzerindeki olası 
etkilerini değerlendirdi.

Eskiden daha çok beyin sağlığının mide bağırsak 
sağlığını etkilediğinin düşünüldüğünü belirten 
Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış Metin, “Son 

yıllarda yapılan çalışmalar bu durumun tersinin de mümkün olabileceğini öne sürüyor. 
Yani mide bağırsak sağlığı da beyin sağlığını etkileyebilir.” dedi.

Bağırsak ve beynin birbiri ile otonom sinir istemi, çeşitli kimyasallar ve hormonlar yoluyla 
bağlı olduğunu dile getiren Prof. Dr. Barış Metin, “Bu nedenle bir beyin hastalığı mide 
ve bağırsakta düzensizliğe neden olduğu gibi, mide bağırsaktaki problemler de beyni ve 
psikolojik durumu etkileyebilir.” şeklinde konuştu.

BAĞIRSAKLARDAKİ SİNİR HÜCRELERİ DUYGUSAL DURUMUMUZU DA 
ETKİLİYOR OLABİLİR

Midemiz ve bağırsaklarımızda beynimiz kadar olmasa da 500 milyondan fazla sinir 
hücresi olduğunu hatırlatan Prof. Dr. Barış Metin, “Bu hücreler daha çok sindirim ve 
boşaltım faaliyetlerini düzenlese de son yıllarda yapılan çalışmalar bu hücrelerin duygusal 
dünyamıza da etkisi olabileceğini gösteriyor. Özellikle otonom sinir sistemi denilen ve is-
temimiz dışında çalışan sinir sistemimiz bağırsak ve beyin arasında köprü görevi görerek 
birinden diğerine sinyal iletilmesini sağlıyor. Bu yolla bağırsaktan beyne sinyaller iletilip 
beyinde kimyasal ve elektriksel değişiklikler yaratılabiliyor.” dedi.

Birçok nörolojik hastalıkta mide bağırsak sorunları yaşandığına dikkat çeken Prof. Dr. 
Barış Metin, “Parkinson hastalığında sıklıkla kabızlık görülür. Alzheimer tipi bunama 
hastalarında zamanla iştah azalması ve kalori alımında düşüklüğe bağlı aşırı zayıflama 
görülür. Bunun yanında depresyon, anksiyete gibi psikiyatrik hastalıkların da en 
önemli belirtileri iştah artması veya azalması olabilir. Özellikle nörodejeneratif olarak 
isimlendirdiğimiz Parkinson ve demans gibi hastalıklarda görülen mide bağırsak prob-
lemleri bu hastalıklarda önemli bir sorun haline gelebiliyor.” dedi.

Yapılan birçok çalışmada özellikle probiyotiklerin beyin sağlığına, depresyon gibi ruh-
sal hastalıklara etkisinin araştırıldığını ve azımsanmayacak derecede faydalı etkiler 
gösterildiğini hatırlayan Prof. Dr. Barış Metin, “Bu sonuçlara göre faydalı ve probiyo-
tiklerce zengin gıdalarla beslenmenin beyin sağlığı açısından da iyi olduğu söylenebilir.” 
dedi.
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MANİSA’DA HAMİLE KADINA ŞİDDET!

BAKAN TUNÇ: KADINA ŞİDDET, İNSANLIĞA İHANETTİR!

Manisa’nın Akhisar ilçesinde sokak ortasında dini nikahlı hamile eşini demir sopayla öldüresiye döven Yılmaz Akman tutuklanırken 
olay esnasında çevredekilerin müdahale etmemesine tepki yağdı.

Olay Manisa’nın Akhisar ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre dini nikahlı yaşadıkları öğrenilen Yılmaz Akman ile 
Sudenaz A. sokakta tartışmaya başladı. Kendisinden kaçmaya çalışan Sudenaz A.’yı çay ocağı önüne yakalayan Yılmaz Ak-
man hamile olan dini nikahlı Sudenaz A.’ya şiddet uygulamaya başladı. Elindeki sopayla defalarca Sudenaz A.’ya vuran Yılmaz 
Akman daha sonra vatandaşlar tarafından linç edilmek istenince olay yerine gelen polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. 
Mahkemeye sevk edilen ve suç kaydı bulunan Yılmaz Akman tutuklanarak cezaevine gönderildi.

18 SUÇ KAYDI VAR
Konuyla ilgili Manisa Valiliğinden yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Akhisar ilçemizde 16 Ağustos 2024 Cuma 

günü saat 16.55’te çeşitli suçlardan 18 kaydı bulunan Şüpheli Y.A. isimli şahsın birlikte yaşadığı S.N.A. isimli kadın vatandaşımıza yönelik darp olayına saat 16.58’de motorize şahin ekibi-
miz tarafından müdahale edilmiştir. Bu esnada çevredeki vatandaşlar tarafından şüpheliye yönelik linç girişimi, takviye ekip sevk edilerek önlenmiştir. Gözaltına alınan şüpheli Y.A. adlı 
şahıs, sevk edildiği adli makamlarca 17 Ağustos 2024 Cumartesi günü tutuklanmıştır. Olayda yaralanan S.N.A. adlı vatandaşımız sevk edildiği hastanede tedavisi tamamlanarak taburcu 
edilmiştir. Ayrıca S.N.A. adlı vatandaşımız için ‘Koruma Kararı’ alınmıştır.”

‘KIZIMA BİLE VURSA KALKAMAM’
Öte yandan cep telefonu tarafından çekilen görüntüde olaya müdahale etmediği gerekçesiyle sosyal medyada linçlenen ve küfürlü yorumlara maruz kalan Erkan Çiftçi’nin omurgasındaki 
rahatsızlık nedeniyle yüzde 60 engelli olduğu ve ankilozan spondilit hastalığı bulunduğu öğrenildi. Sosyal medya kendisine yönelik yapılan yorumlardan rahatsızlık duyduğunu söyleyen 
Çiftçi yaşananları anlattı. Çiftçi, “Benim eklem romatizma rahatsızlığım var. Omuriliği de etkiliyor bu. Hareketlerimiz bizim çok kısıtlı. 14 yaşından beri bu rahatsızlığı çekiyorum. 34 
yıldır çekiyorum ben bu rahatsızlığı. Burada bir aydır duruyoruz. Sandalyem de farklıdır burada. Dik durmam gerekiyor. Olay günü burada otururken karşıki yola doğru bakıyordum. 
Yola doğru bakarken kadın adam karşıda beraberdiler. Orada kadın bağırmaya başladı. Bu tarafa doğru gelirken sürekli hareketlerde bulundu. Adam da ona doğru koşmaya başlayınca 
‘Abi kurtarın’ dedi. Benim önüme doğru koştu. Bir baktım kadın yerde adam onu sürekli yumrukluyor. Biz kalkamıyoruz. İnsanlar nasıl bir durumumuz olduğunu bilmiyor. Ona göre 
değerlendirme yapılmıyor. Fazla linç ediyorlar beni. Neden kalkmıyor diye sormak lazım. Hepimizin annesi var. Benim 21 yaşında bir kızım var ona dahi vursa ben kalkamam. Benim 
felç kalma riskim var” dedi.

“YAŞANAN OLAY BİZİ DE ÇOK ÜZDÜ”
Yaşanan olay nedeniyle çok üzüldüklerini söyleyen esnaflardan Emel Toplan, “Kadınla eşi karşıda beraberdiler çocuk vardı ellerinde. Ondan sonra ne olduysa aralarında kadın küfür 
etmeye başladı eşine. Küfür ederek bizim bu tarafa koşturmaya başladı. Bu sokağa girdi. Eşi arkasından koşturarak düşürdü yere. Düşürüp yumruklamaya tekmelemeye başladı. Biz de 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Manisa’nın Akhisar ilçesinde sokak ortasında eşi tarafından darbedilen hamile kadına yönelik şiddeti lanetledi.

Adalet Bakanı Tunç, Manisa’da sokak ortasında hamile kadına yönelik şiddet ile ilgili açıklama yaptı.

Sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kullandı:  “Manisa’nın Akhisar ilçesinde sokak ortasında hamile bir kadına 
yapılan fiziksel şiddeti kınıyor ve lanetliyorum. Şiddet olayının hemen ardından Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma 
başlatılmış, şüpheli Yılmaz A. çıkarıldığı Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğince tutuklanmıştır. Kadına şiddet, sebebi ne olursa olsun asla kabul 
edilemez. Kadına şiddet, açık ve tartışmasız bir şekilde insan hakkı ihlalidir. Kadına karşı şiddet konusunda sıfır tolerans ilkesiyle hareket 
ediyor, şiddeti amasız, fakatsız kesin bir şekilde reddediyoruz. Çünkü kadına şiddet, insanlığa ihanettir.”

KONYA’DA KADIN KATLİAMI!
Konya’da Elif Durmaz evli olduğu 
Bekir Durmaz tarafından katledildi.

Konya’da Bekir Durmaz (53), 
otomobilde tartıştığı evli olduğu 
Elif Durmaz’ı (37) katletti. 
Elif Durmaz’ın cesediyle polis 
merkezine giden Bekir Durmaz 
gözaltına alındı. Sağlık görevlisinin 
yaptığı kontrolde Elif Durmaz’ın 
hayatını kaybettiği belirlendi.

Olay, bugün saat 18.00 sıralarında meydana geldi. Karayolunda seyir halinde olan 
sürücüler, bir otomobilde kadının kanlar içerisinde görünce 112 Acil Çağrı Merkezine 
haber verdi. Plakası ve gittiği istikamet belirtilen otomobilin bulunması için polis eki-
pleri çalışma başlattı. Bu sıralarda aranan otomobilin sürücüsü Bekir Durmaz, aracıyla 
birlikte Selçuklu ilçesindeki Özalkent Polis Merkezi’ne gelip, tartıştığı evli olduğu Elif 
Durmaz’ı bıçakladığını söyledi.

Otomobili kontrol eden polisler, sağ ön koltukta bir kadını kanlar içerisinde bulunca 
sağlık ekiplerine haber verdi. Bekir Durmaz gözaltına alınırken, adrese gelen sağlık 
ekiplerinin yaptığı kontrolde Elif Durmaz’ın hayatını kaybettiğini belirledi. Talihsiz 
kadının cansız bedeni otopsi için Konya Şehir Hastanesi morguna götürülecek.

Teslim olan Bekir Durmaz ise sorgulanmak üzere Asayiş Şubesi Cinayet Büro Amirliği 
ekiplerine teslim edildi. Soruşturma sürüyor.

AKP’DEN ‘KADINA ŞİDDET’ 
AÇIKLAMASI: ENGELLEMEK YERİNE 

SEYREDENLERİN DURUMU...
AKP Sözcüsü Çelik, Akhisar’da meydana 
gelen kadına yönelik şiddet olayını kınadı: 
Bu şiddeti engelleme imkanı varken seyre-

denlerin durumu da vahimdir...

Manisa Akhisar’da birlikte yaşadığı 19 
yaşındaki hamile kadına sokak ortasında 
vahşice şiddet uygulayan Yılmaz Akman 
isimli erkek tutuklandı. 

AKP Sözcüsü Ömer Çelik, olaya ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şu 
ifadeleri kullandı:  

“Manisa’nın Akhisar ilçesinde sokak ortasında eşi tarafından darp edilen hamile bir an-
neye yönelik şiddeti lanetliyoruz.

Kadına yönelik şiddet, yasal olarak suçtur; ahlaki olarak da insanlık dışıdır. Bu şiddeti 
engelleme imkanı varken seyredenlerin durumu da vahimdir. Kadına şiddet insanlık 
dışıdır ve tüm insanlık için tehdittir. Kadına şiddete karşı toplum olarak çok boyutlu bir 
mücadele vermeliyiz. Bu noktada kültürel ve ahlaki hassasiyetlerimizi daha da güçlü ifade 
etmeli ve kadına şiddeti gündelik yaşamın her alanında mahkum etmeliyiz!”

İKTİDAR DA KADINA YÖNELİK 
ŞİDDETİ ENGELLEME İMKANI VAR-

KEN YILLARCA SEYRETTİ!
Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platfor-
mu (KCDP), Manisa’da bir erkek tarafından 
çok sayıda kişinin gözleri önünde şiddete 
uğrayan Sudenaz için açıklama yaptı.

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Plat-
formu (KCDP), Manisa’da çok sayıda 
kişinin gözleri önünde şiddete uğrayan 
Sudenaz için açıklama yaptı. AKP Genel 
Başkan Yardımcısı Ömer Çelik’in “Bu 
şiddeti engelleme imkanı varken seyre-

denlerin durumu da vahimdir” açıklamasını hatırlatan KCDP, “Tıpkı AKP’nin durumu 
gibi. Çünkü bu iktidar da kadına yönelik şiddeti engelleme imkanı varken yıllarca seyret-
ti, seyretmeye devam ediyor” dedi. Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu, “6284’ü 
Uygula” başlıklı açıklamasına “Manisa’da 19 yaşındaki Sudenaz sokak ortasında şiddete 
uğradı. 3 yaşındaki çocuğu da yanındaydı. Sudenaz, 14 yaşından beri şiddete uğradığını ve 
defalarca şikayetçi olduğunu anlatıyor. O şikayetleri dikkate almayanlar, işte yaşananların 
da sorumlusudur” diyerek başladı.

“İKTİDAR AİLE ODAKLI POLİTİKALAR İLERİ SÜRDÜKÇE ŞİDDETİ 
PERÇİNLİYOR”

Açıklamada, “AKP Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, ‘Bu şiddeti engelleme imkanı varken seyredenlerin durumu da vahimdir.’ 
demiş. Evet, tıpkı AKP’nin durumu gibi. Çünkü bu iktidar da kadına yönelik şiddeti engel-
leme imkanı varken yıllarca seyretti, seyretmeye devam ediyor. Dahası, aile odaklı poli-
tikalar ileri sürdükçe kadına yönelik şiddeti perçinliyor. Failler tam da bu politikalardan 
cesaret alıyor” denildi.

“14 YAŞINDA KIZ ÇOCUĞU OKULA GİTTİ Mİ DİYE SORMAMIŞ BAKANLIK”
Yetkililerin görevini yapmadığını söyleyen KCDP, “Görevini yapsaydı düne kadar Sudenaz’ın 
sesi defalarca duyulurdu Sudenaz, çocuk yaşta hamile kalmış, istismara uğramış. 14 yaşında 
kız çocuğu okula gitti mi diye sormamış bakanlık. Şiddeti İzleme ve Önleme Merkezleri 
(ŞÖNİM) bir kadın şiddete uğradığında akıbetini takip etmekle yükümlüdür, bunun için 
kurulmuştur. ŞÖNİM görevini yapmadığı için Sudenaz bir kez daha şiddete uğradı. Fail, 
her zaman olduğu gibi, en yakında. Sudenaz, ayrıldığı erkek tarafından şiddete uğradı” 
dedi. Aile odaklı politikaları eleştiren KCDP, “Aileyi güçlendireceğiz diyenler, o aileler içer-
isinde kadınların ve çocukların yaşadıklarını görmezden geliyor. Kadına yönelik şiddeti 
durdurmak için aileyi güçlendirmek bir çözüm olamaz. Çözüm, her haneye aile danışmanı 
atamak da olamaz. Kadına yönelik şiddeti durdurmak için çözüm yalnızca, 6284’ün etkin 
uygulanmasıdır” diye belirtti.

“BU GİDİŞATI BİZ DEĞİŞTİRECEĞİZ”
KCDP açıklamasında son olarak şunları kaydetti: “Şiddeti önlemek isteyenler 6284 sayılı 
Ailenin Korunması ve Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun’u uygulatma 
mücadelesi verenlerdir. İzleyenlerse kadınların hayatta kalma mücadelesine sırtını dönen-
lerdir. Hiçbir siyasetçi, yetkili sorumluluğu üzerinden atıp halka yüklemeye çalışmasın. Fail 
Yılmaz Akman tutuklandı. Sudenaz ise cezaevinden çıkmasından korktuğunu söylüyor. 
Görevini yapmayan tüm yetkililerin peşindeyiz. Bu zamana kadar her kimin ihmali var-
sa, şiddet faili kadar sorumlular da. Olay esnasında bir video çekildi ve hepimiz Sudenaz’ı 
böyle tanıdık. Niceleri her gün şiddete uğruyor, öldürülüyor. Bu gidişatı biz değiştireceğiz. 
6284’ü uygulatacağız ve kadın cinayetlerini durduracağız.” (ANKA)



23 AĞUSTOS 2024 4www.cagingazetesi.com.trGÜNDEM

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin 
Bulut, hükümetin ekonomi politikalarının 
vatandaşa işsizlik olarak döndüğünü söyl-

edi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin 
Bulut, hükümetin ekonomi politikalarının 
vatandaşa işsizlik olarak döndüğünü söyl-
edi. Bu yılın ilk yedi aylık döneminde en 
az 932 bin 503 kişinin işini kaybettiğini be-
lirten Bulut, “İktidarın ekonomide sunduğu 
pembe tablonun karanlık yüzü ortaya çıktı. 
Kemerinde sıkmaktan delik kalmayan 
vatandaş kötü yönetilen ekonominin bede-
lini işsiz kalarak ödemeye başladı” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Bulut, 
yaptığı açıklamada, ülkedeki işsizlik ve 
ekonomik sorunlara dikkat çekti. Bulut, 
“Yılın ilk gününden bugüne her gün 4 bin 
440 kişi işsiz kaldı. Saatte 185 kişi işinden 
oldu. Üstelik bu sayı da İşsizlik Sigortası 
Fonu’na başvuru koşullarını taşıyan 
resmi işsizler. İşsizlik Sigortası Fonu’na 
başvuramayanlar da işin içine katıldığında 
işsiz sayısı çok daha yüksek. Başvuranların 
yarısından azına sadece 456 bin 580’ine 
işsizlik ödeneği bağlandı” diye konuştu.

“VATANDAŞIN KEMERİNDE SIKIL-

MAKTAN DELİK KALMADI”
Gerçek işsizlik oranının önceki aya göre 
3,8 puan artarak haziranda yüzde 29,2’ye 
kadar çıktığını hatırlatan Bulut, şunları 
söyledi:
“Resmi işsiz sayısı 3 milyon 305 bin, eksik 
istihdamdakiler 3 milyon 932 bin ve iş bul-
maktan umudunu kesen 4 milyon 550 bin 
kişi ile birlikte toplam gerçek işsiz sayısı 11 
milyon 787 bin oldu. İktidarın ekonomide 
sunduğu pembe tablonun karanlık yüzü 
ortaya çıktı. Hazine ve Maliye Bakanı Me-
hmet Şimşek’in sermayeyi kayıran, küfeyi 
vatandaşın sırtına yükleyen politikaları 
işsizler ordusunu büyüttü. Kemerinde 
sıkmaktan delik kalmayan vatandaş kötü 
yönetilen ekonominin bedelini işsiz 
kalarak ödemeye başladı.”

“RASYONEL POLİTİKALAR UYGU-
LANMALI”
Rasyonel politikalar uygulanmazsa 
önümüzdeki aylarda işsizlik rakamlarının 
daha da artacağı uyarısında bulunan 
Burhanettin Bulut, “Sadece vatandaşın 
kemer sıkmasına yönelik politikalar terk 
edilmeli, istihdamı önceleyen, ekono-
mik büyüme ve kalkınmayı hedefleyen 
politikalar bir an evvel hayata geçirilme-
lidir. İktidar kendi yarattığı ekono-
mik krizin faturasını çalışanlara işsizlik 
olarak ödetemez” ifadelerini kullandı.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan’ın “İstihdam dostu politikalarımızı 
kararlılıkla sürdürmeye devam edecek” 
ifadelerini de eleştiren Bulut, “İstihdam 
dostu politikalarının sonucu 1 milyon 
işsizse istihdam düşmanı politikaların so-
nucunu düşünmek bile istemiyoruz” dedi.

BURHANETTİN BULUT: İLK YEDİ AYDA 
EN AZ 932 BİN 503 KİŞİ İŞSİZ KALDI!

DİLAN POLAT TAHLİYE EDİLDİ!
Kasım ayından bu yana cezaevinde tutuklu bulu-
nan sosyal medya fenomeni Dilan Polat tahliye 
edildi. Öte yandan Engin Polat’ın tutukluluk hali 
ise devam ediyor.

Lüks hayatının her anını sosyal medya hesabı 
Instagram’dan paylaşan Dilan Polat ve Engin 
Polat çifti, kasım ayından bu yana tutukluydu. 
Polatların kara para akladıkları gerekçesiyle 
yargılandıkları davada yeni gelişme yaşandı. 
Sağlık sorunları yaşayan ve kendisine zarar 
verdiği gerekçesiyle tedavi olan Dilan Polat’ın 

tutuksuz yargılanması talep edilmişti. Avukatları, Dilan Polat’ın sağlık durumu ve MASAK 
Raporu’nu gerekçe gösterip 10 ayda 10’dan fazla tahliye talep etti. Davanın savcısı da tahliy-
eyi talep ederken hakim bu talebi reddetti. Dilan Polat hakkında flaş gelişme yaşandı. Polat, 
tahliye edildi. Engin Polat’ın annesi Şükran Polat tahliye haberini sosyal medya hesabından 
“Şükürler olsun” sözleriyle paylaştı.

ENGİN POLAT’A TAHLİYE YOK
Öte yandan Engin Polat’a ise tahliye yok. Engin Polat’ın tutukluluk hali devam edecek.

ŞAİR NEVZAT ÇELİK, İZMİR’DEKI OR-
MAN YANGINIYLA İLGİLİ PAYLAŞIMI 

NEDENİYLE GÖZALTINA ALINDI
Şair Nevzat Çelik, İzmir’deki orman yangınıyla 
ilgili sosyal medya paylaşımı gerekçe gösteriler-
ek gözaltına alındı. İfadesi alınan Çelik, serbest 
bırakıldı. Çelik, “Hiç mi görmeyelim, duymayalım, 
konuşmayalım? Hiç mi eleştirmeyelim? Ne isteni-
yor? Mahalle yanarken hep saçımızı mı tarayalım? 

Peki, nasıl insan kalalım” dedi.

Şair Çelik, İzmir’deki yangınla ilgili yaptığı sosyal 
medya paylaşımı gerekçe gösterilerek gözaltına 
alındı. Çelik, gözaltına alındığını sosyal medya 
hesabından bugün sabah yaptığı paylaşımla duy-

urdu. Çelik’in paylaşımı şöyle: “Dün gece. Saat: 21.45… Beşiktaş-Antalya maçını izlemek 
üzere tezgahımı kurmuşum. Hakem düdüğünü ağzına götürmüştü ki... Kapı sertçe çaldı. 
Yakalama tutanağıyla geldiler. Haklarını teslim etmeliyim, polisler çok nazikti. Evet, adım 
Nevzat Çelik’ti. Emniyete davet edildim. Çağırsaydınız gelirdim, dedim… İhtimal on-
lar da gecenin bir vakti göreve çağrılmış… Gerekçe: 16 Ağustos’ta X’te yaptığım, ‘Canım 
#izmiryanıyor. Gâvur İzmir değil, #TürkiyeYanıyor!’ paylaşımım. İfadem alındı… Hiç mi 
görmeyelim, duymayalım, konuşmayalım? Hiç mi eleştirmeyelim? Ne isteniyor? Mahalle 
yanarken hep saçımızı mı tarayalım? Peki, nasıl insan kalalım? Güzel günleri de görmek 
umuduyla…”

ÖZGÜR ÖZEL VE ALİ KOÇ BİR ARAYA 
GELDİ!

Göztepe Fenerbahçe maçında Göztepeli 
yöneticinin Fenerbahçe Başkanı Ali Koç’u 
arkasından iterek yere düşürmesinin 
ardından başlayan tartışmalar devam 
ederken Ali Koç, CHP Genel Merkezi’ne 
geldi. Özgür Özel ile yaptığı görüşmenin 

ardından Devlet Bahçeli ile de görüştü.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Fener-
bahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Y. Koç ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile Ankara’da CHP 
Genel Merkezi’nde bir araya geldi. Özel’e 
CHP Genel Sekreteri Selin Sayek Böke ile 
Genel Başkan Yardımcıları Deniz Yücel, 
Sevgi Kılıç ve Gülşah Deniz Atalar eşlik 
etti.

 SALDIRIYA UĞRAMIŞTI
Koç, Trendyol Süper Lig’in ik-
inci haftasındaki Göztepe-Fener-
bahçe karşılaşması ikinci yarısının ilk 
dakikalarında deplasman tribününden 
ayrılırken saha kenarında yürüdüğü sırada 
saldırıya uğramıştı.

DEVLET BAHÇELİ İLE DE GÖRÜŞTÜ
Ali Koç, Özgür Özel ile yaptığı görüşmenin 
ardından Devlet Bhaçeli ile görüştü. 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Fener-
bahçe Başkanı Ali Koç ile görüşmesinde 
genel merkezdeki makam odasında bu-
lunan ‘’17-25 Aralık’’ı gösteren takvime 
ilişkin sosyal medya hesabı üzerinden 
açıklama yaptı. Bahçeli’nin açıklaması 
şöyle:

“Cumhur İttifakı, Türk tarihinin varoluş 
refleksi, Türk milletinin varlık ve birlik 
remzidir. Küresel ekonomi-politik sis-
temin yeni baştan inşa edildiği, önümüzde-

ki bir yıllık süre zarfında iç 
kargaşa çıkma riski en yüksek 
ülke olarak Türkiye’nin haksız 
ve hayasızca gösterildiği bir 
dönemde Cumhur İttifakı milli 
güvence, milletin özgüvenidir. 
İstiklal ve istikbal haklarımızın 
muhafız ve müdafaa onu-
runun mihver gücü cumhur ile 
Cumhuriyet’i kucaklaştıran akıl 
ve ahlak temelli ittifakımızdır. 
Türkiye’miz üzerinde karanlık 
senaryolar yazan, nevzuhur 

kaos denklemleri kuran, tarih sahne-
sinde pasif ve müdahale edilebilir bir ülke 
olmasının planını hazırlayanlar bugün-
lerde dedikodu çarkını hızla çevirmeye, 
fitne cephesini artan ölçekte tahkim ve 
takviye etmeye başlamışlardır. Bu mah-
surlu tablonun gözümüzden kaçtığını 
düşünenler hiç kuşkusuz derin bir gaf-
let ve melanet girdabında sürüklenen 
çürüklerdir.

17-25 Aralık emniyet ve yargı darbe süre-
ci, 15 Temmuz FETÖ ihanetinin kuluçka 
evresidir. 15 Temmuz işgal teşebbüsünün 
çatısı 17-25 Aralık süreciyle örülmüştür. 
Bu nedenle FETÖ’nün ne 15 Temmuz 
silahlı kalkışmasını ne de 17-25 Aralık 
kumpasını hatırımızdan ve gündemim-
izden çıkarmak mümkün değildir. Ayrıca 
doğru da değildir.  

Cumhur İttifakı’nın tertemiz mücadelesine 
leke sürmek için beşinci kol faaliyeti üstle-
nen mihrakların boşa kürek çekmeleri bir 
yana, heveslerinin ve hedeflerinin ihan-
etle çerçevelenmiş kursaklarında kalması 
mutlak ve mukadder bir akıbettir. Şunu 
da özellikle ve tekraren hatırlatmalıyım 
ki, küresel internet platformlarının, so-
syal medya mecralarının, organize çıkar 
gruplarının, bazı gazete ve televizyonların 
(özellikle Halk Tv) Cumhur İttifakı’nda 
çatlak varmış gibi yaygara koparmaları 
hüsran içinde hayal kırıklığına uğramaya 
mahkumdur. Elbette bu odaklarla günü 
geldiğinde hesaplaşmak kaçınılmazdır. 
Cumhur ittifakı Türk ve Türkiye Yüzyılı’nın 
müjdesi, gelecek nesillerin haysiyet ve 
heyecan mükafatı olarak kutlu yürüyüşünü 
sürdürecektir.”

PENÇE-KİLİT OPERASYONU BÖLGESİNDE 
AĞIR YARALANAN UZMAN ÇAVUŞ MU-

HAMMED EMİN ÖNK ŞEHİT OLDU
Milli Savunma Bakanlığı, Pençe-Kilit Operasy-
onu bölgesinde ağır yaralanan Piyade Uzman 
Çavuş Muhammed Emin Önk’ün tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamayarak şehit olduğunu 

bildirdi.

Milli Savunma Bakanlığı, Pençe-Kilit Operasy-
onu bölgesinde 3 Ağustos tarihinde teröristlerce 
önceden döşenen el yapımı patlayıcının infilak 
etmesi sonucu ağır yaralanan ve Gülhane Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi’nde tedavisi devam eden Piyade Uzman Çavuş Muhammed Emin 
Önk’ün yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit olduğunu bildirdi. 
Milli Savunma Bakanlığı’ndan yapılan yazılı açıklamada, şu ifadelere yer verildi: ’’Pençe-
Kilit operasyonu bölgesinde, 03 Ağustos 2024 tarihinde, BTÖ mensuplarınca önceden 
döşenen El Yapımı Patlayıcının infilak etmesi sonucu ağır yaralanan ve Gülhane Eğitim ve 
Araştırma Hastanesinde tedavisine devam edilen kahraman silah arkadaşımız P. Uzm. Çvş. 
Muhammed Emin Önk yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak 20 Ağustos 
2024 tarihinde şehit olmuştur. Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan bu olayda, hayatını 
kaybeden aziz şehidimize Allah’tan rahmet, kederli ailesine, Türk Silahlı Kuvvetleri ile asil 
milletimize başsağlığı ve sabır dileriz.” Milli Savunma Bakanlığı’nın resmi sosyal medya 
hesabından Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’in mesajı da paylaşıldı. Güler mesajında, 
“Kahraman silah arkadaşımız 20 Ağustos 2024 tarihinde şehit olmuştur. Kahraman 
şehidimize şahsım ve Milli Savunma Bakanlığı mensupları adına Allah’tan rahmet; kederli 
ailesine ve asil milletimize başsağlığı ve sabır dilerim’’ ifadelerini kullandı.

‘ANKARA’DA MAYMUN ÇİÇEĞİ GÖRÜL-
DÜ’ İDDİASI!

Ankara’da maymun çiçeği hastalığından 
şüphelenilerek karantinaya alınan 
hastaların olduğu iddialarına Ankara İl 

Sağlık Müdürlüğü’nden açıklama geldi.

Ankara İl Sağlık Müdürlüğü, son günlerde 
çeşitli medya organlarında Ankara’da may-
mun çiçeği hastalığından şüphelenilerek 
karantinaya alınan hastaların olduğu 
iddialarını yalanladı. Ankara İl Sağlık 

Müdürlüğü’nün yazılı açıklaması şu şekilde; Son günlerde çeşitli medya organlarında 
Ankara’da maymun çiçeği hastalığından şüphelenilerek karantinaya alınan hastaların 
olduğu iddiaları üzerine kamuoyunu bilgilendirme gereği doğmuştur. Ankara’daki hiçbir 
sağlık tesisimizde maymun çiçeği (mpox) hastalığı şüphesi ile karantinaya alınan hastamız 
bulunmamaktadır. Bu tür iddialar, gereksiz bir panik ortamı yaratmaya yönelik asılsız bilg-
ilerdir.Maymun çiçeği hastalığı ile ilgili bilgilendirmeler, Sayın Sağlık Bakanımız Prof. Dr. 
Kemal Memişoğlu ve Bakanlığımızın ilgili birimleri tarafından şeffaf bir şekilde ve sıklıkla 
yapılmakta olup, halkımızın doğru bilgilere ulaşması amacıyla gereken tüm adımlar 
atılmaktadır.Vatandaşlarımızın, resmi açıklamaları dikkate alarak bu tür söylentilere itibar 
etmemeleri önem arz etmektedir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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MURAT AKDAMAR 

EDİTÖRLER
HANDE BALCAN

AYŞE BOŞNAK ÇAM
FERİT ÇALIŞKAN 

EBRU AKDAMAR 

GÖRSEL YÖNETMEN
ATİLLA KOÇ

İSTİHARAT MÜDÜRÜ
FATİH DÜNEMEZ

SPOR MÜDÜRÜ
ÖMER KAYA

İDARİ VE MALİ İŞLER
ALİ UZUN

AKDENİZ BÖLGE TEMSİLCİSİ
AYDOĞAN ARSLANCA

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖL. TEM.
HASAN ANUK 

EGE BÖLGESİ TEMSİLCİSİ
ERDİ TABAK

Hukuk İşleri 
AV.ERDAL UTKU

AV.MEHMET NASİH AYDIN
AV.YASEMİN GÖK

DOĞU ANADOLU BÖL. TEM.
ALİ EKBER TAŞDELEN

KARADENİZ BÖL. TEMSİLCİSİ
ALİ SAYİT KÖSE

ANKARA BÖLGE TEMSİLCİSİ
ŞAFAK KURT

ARAŞTIRMACI/YAZAR
FATİH DÜNEMEZ

SERVİS SAĞLAYICI ADRES
İZÜ Teknopark Halkalı Mah. Halkalı 
Cad. No: 281/23 İç Kapı No: 19 Halkalı 
/ İstanbul

Yönetim Yeri:
Ataköy Selenium Retro 9
A Blok Daire:123

Bakırköy / istanbul

SERVİS SAĞLAYICI:
TE BİLİŞİM

HABER MÜDÜRÜ
MEHMET AKDAMAR

ÇAĞINÇAĞIN
GAZETESİGAZETESİ

Çağın gazetesi yaygın süreli bir yayındır.
Çağın gazetesi yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların FSEK ve Basın Kanunu’ndan
kaynaklanan her türlü hakları AKD GROUP DANIŞMANLIK VE DIŞ TİCARET A.Ş’e 
aitir.
İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

YAYIN KOORDİNATÖRÜ
ŞEVVAL AKDAMAR

İZMİR’DE YANGIN FELAKETİ! İL İL YANGINLARIN SON DURUMU...

Türkiye’nin farklı noktalarında orman yangınları meydana 
geldi. Yangınları söndürmek için vatandaşlar, kurum ve 

kuruluşlar seferber oldu.

İzmir, Bolu, Aydın, Manisa, Karabük illerindeki yangınların 
yanı sıra perşembe günününden itibaren 247 yangına mü-
dahale edildi. 3 ilde 142 yapının etkilendiği yangınlarda 
İzmir’deki 7 kişinin gözaltına alındığı açıklandı. İşte, yangın 
haritası son durum...Bilecik’in Pazaryeri ilçesinde çıkan or-
man yangını ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü.

Aydın Bozdoğan’daki orman yangınının kontrol altına 
alındığını açıklayan Bakan Yumaklı soğutma çalışmalarının 
devam ettiğini söyledi. Tuzla Piyade Okulu arazisindeki 
ağaçlık alanda çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile 
söndürüldü. İstasyon Mahallesi’nde bulunan arazide henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.Manisa ve Uşak’taki 
yangınların kontrol altına alındığını duyuran Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, Muğla’da devam eden iki yangının 
da kontrol altına alındığını duyurdu. Aydın Bozdoğan ve 

İzmir Menderes yangınlarını da tamamen kontrol altına al-
mak için müdahalelerimiz sürüyor.

YANGINLARDA SON DURUM
* Vali Elban, Menderes ve Urla ilçelerinde çıkan orman 
yangınlarının, kopan elektrik tellerinin çıkarmış olduğu be-
lirtti. Elban, ‘’Menderes yangınının enerjisi düştü. Her an 
söndürüldü haberi gelebilir. Yangınların çoğu ihmal kaynaklı. 
7 kişi gözaltında. Menderes ve Urla’da çıkan yangın elektrik 
tellerinin kopmasıyla çıktı.’’ dedi.
* 3 ilde 142 yapının yangında hasar aldığını söyleyen AFAD 
Başkanı Okay Memiş, İzmir’de açıklamalarda bulundu.
Memiş’in açıklamalarından satır başları şöyle; ‘’Tüm iller-
imizde yönetim merkezlerine yangın merkezlerine personel 
hizmeti vermek amacıyla teyakkuz halinde görevlerine de-
vam etmektedirler. 99 hava aracıyla müdahale yapılmıştır ve 
orman yangınlarından etkilenen yerleşim yerlerinde 4 bin 
700 vatandaşımız güvenli yerlere tahliye edilmiştir.İlk be-
lirlemelere göre İzmir, Manisa ve Aydın illerimizde 142 yapı 
yangınlardan etkilenmiştir. Özellikle İzmir ilimizde zararlar-
la ilgili çalışmalar devam etmektedir.’’
* İzmir’in Menderes ilçesinde 2 gün önce ormanlık alanda 
çıkan yangına ekiplerin havadan ve karadan müdahalesi 
sürüyor. Havanın aydınlanmasıyla bölgeye 5 uçak ve 8 he-
likopter ile destek sağlanmaya başlandı. Yangın bölgesinde 
İzmir Orman Bölge Müdürlüğüne ait 18 arazöz ve 7 su ikmal 
aracı da görev yapıyor. Rüzgarın etkisini yitirdiği bölgede eki-
pler, yangını kontrol almaya çalışıyor.

* İzmir’de Karşıyaka ve Urla, Bolu Göynük, Karabük’teki 
yangınlarda önceki gün kontrol sağlandı. Bolu’da soğutma 

çalışmaları sürüyor.
* Bakan Yumaklı, Manisa Gördes ve Uşak Eşme’deki orman 
yangınları havadan ve karadan yapılan müdahaleler sonu-
cunda kontrol altına alındığını bildirdi.

* Soğutma çalışmalarının devam ettiği ve Aydın Bozdoğan’daki 
yangının da büyük oranda kontrol altında olduğunu ifade etti.
İzmir Menderes, Muğla Ula ve Yatağan’daki yangınlar kısmen 
kontrol altında. Ekipleri yoğun müdahalelerini sürüyor.

*Bakan Yumaklı söndürme çalışmaları süren yangınlarla ilgi-
li de İzmir’de Urla ve Karşıyaka, Bolu Göynük ve Karabük’teki 
yangınlar yoğun çabalar sonunda kontrol altına alınabildiğini 
söyledi. Muğla’da Yatağan ve Ula ile Datça’da da dün öğle 
saatlerinde orman yangınlarının çıktığını aktaran Bakan, bu 
bölgelerde de alevlere en kısa sürede müdahale edildiğini ve 
bu müdahalelerin sürdüğünü belirtti.

KAMERAMAN
OĞUZHAN ERSÖZ

MEHMET ŞİMŞEK’LE İLGİLİ OLAY 
‘İSTİFA’ İDDİASI!

ZENGİNLERE VERGİ AFFI MI 
GELİYOR?

Araştırmacı Erol Mütercimler, Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 2 hafta önce 
istifa ettiğini iddia etti. Mehmet Şimşek’i is-
tifadan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz’ın döndürdüğünü ileri süren Erol 
Mütercimler’in açıklamalarına dair ise res-

mi açıklama geldi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 
vergi yasası planlandığı gibi çıkmadığı ger-
ekçesiyle iki hafta önce istifa ettiği ileri 
sürüldü. Erol Mütercimler, Şimşek’i ‘isti-

fadan’ döndüren kişinin Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz olduğunu iddia etti.

Kişisel YouTube hesabından paylaştığı videoda “Pazar günü önemli bir toplantıdaydım. 
Orada çok önemli bir bilgi öğrendim” diyerek açıklamalarda bulunan Mütercimler, “Me-
hmet Şimşek iki hafta önce istifa etmiş fakat Cumhur reisi yardımcısı var biliyorsunuz, Ce-
vdet Yılmaz araya giriyor ve zor bela razı ediyorlar.” ifadelerini kullandı.

RESMİ AÇIKLAMA GELDİ

Dezenformasyonla Mücadele Merkezi (DMM) ise sosyal medyada gündem olan “Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, görevinden istifa etmek istedi” iddiasının doğru olmadığını 
bildirdi.

DMM’nin X hesabından yapılan açıklamada ifadeler şu şekilde olurken, Bakan Şimşek’in de 
kişisel sosyal medya hesabından paylaşımı ‘retweet’lediği görüldü:

“Bakan Şimşek’in görevinden istifa etme kararı aldığı ve ikna edilerek görevde kaldığına yöne-
lik iddialar gerçeği yansıtmamaktadır. Piyasalarda tedirginlik ve güvensizlik oluşturmaya 
yönelik kasıtlı bir şekilde dolaşıma sokulan dezenformatif haberlere itibar etmeyiniz.”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, vergi iddialarıyla ilgili önemli 
bir açıklama yaptı. Yılmaz, “Zenginlere 
vergi affı hiç bir aşamada gündeme dahi 

gelmemiştir” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz spekülatif yorumlara itibar 
edilmemesi gerektiğini vurgularken, 
‘Meclis’imizden geçen son vergi paketi 
de bu aşamalardan geçerek teklif halini 

almış ve Meclis’imizin taktiri ile yasalaşmıştır. Bu süreçlerde “zenginlere vergi affı” hiç 
bir aşamada gündeme dahi gelmemiştir.’ dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın açıklaması şöyle:

Medya ve sosyal medyada isim ve kaynak ortaya konmadan hükümetimizin çalışmaları 
hakkında yapılan temelsiz açıklamalara ve spekülatif yorumlara itibar edilmemelidir.

Hükümetimiz, resmi politika belgelerinde veya yetkililerce yapılan açıklamalar ile 
izleyeceği politikaları ve kapsamlı etki değerlendirmeleri sonrasında aldığı kararları 
şeffaf bir şekilde kamuoyu ile paylaşmaktadır.

Meclis’imizden geçen son vergi paketi de bu aşamalardan geçerek teklif halini almış ve 
Meclis’imizin taktiri ile yasalaşmıştır.

Bu süreçlerde “zenginlere vergi affı” hiç bir aşamada gündeme dahi gelmemiştir. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın vergi paketi hususunda tercihleri tam aksine net bir şekilde geniş 
kesimlerinden yana, çok kazanandan çok almayı öngören bir yaklaşım ile çalışmaların 
yapılması yönünde olmuştur. Aziz milletimiz Sayın Cumhurbaşkanımızı da bu yalanları 
yaymaya çalışanları da gayet iyi tanımaktadır.

MEHMET CEYHAN HAKKINDA SUÇ DUYURUSU!
Enfeksiyon hastalıkları Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ceyhan hakkında suç duyu-
rusunda bulunuldu. Ceyhan, uzun sürenin ardından M Çiçeği virüsü nedeniyle yeniden 

ekranlara dönmüştü.

Enfeksiyon Hastalıkları Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ceyhan geçtiğimiz gün-
lerde M Çiçeği virüsü ile ilgili açıklamalar yaptı. Uzun zaman sonra yeniden ekranlara 
çıkarak açıklamalar yapan Ceyhan, virüse karşı ciddi önlemler alınması gerektiğini 
söyledi. Halk TV ekranlarında konuşan Ceyhan, “Eninde sonunda maymun çiçeği 
aşılaması yapılacak. Devlet şimdiden aşı karşıtlarını susturmalı” şeklinde konuştu.

SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDULAR

Prof. Dr. Mehmet Ceyhan’ın yaptığı açıklamalar sonrası Tüketiciler Birliği suç duyurusunda bulundu. Tüketiciler Birliği Genel Başkanı 
Mutlu Şahin, Prof. Dr. Ceyhan hakkında suç duyurusunda bulunduklarını açıkladı. Şahin, Ceyhan’ın bilimle bir alakası olmadığını, sa-
dece ölüm korkusu pompaladığını belirterek şunları söyledi: “Mehmet efendi diye birisi var. Her gün sadece ölüm korkusu pompalıyor. 
Bilimle hiçbir alakası yok. Aşı şirketleri ile bağı bilinen, ortaya çıkan bu insan geçen gün bir açıklama yaptı ve öyle bir hadsizlik yaptı 
ki, devlete talimat verdi. Eninde sonunda maymun çiçeği aşısı yapılacakmış. Niye, çünkü kafaya koydular, aşıyı yapacaklar. Onun için 
pandemi ilan ediyorlar. Pandemi olduğu için aşı yapılmıyor. Bu gerçekleri millet gördü. Artık maymun çiçeği yok Mehmet efendi, 
maymunun gözü açıldı. İlk zamanki pandemide aşıya karşı çıkan bir avuç insandık ama şu anda o pandeminin vermiş olduğu sıkıntıyı 
yaşayan milyonlarca insan var. Kalp krizleri, pıhtı atmaları, turbo kanserler ve bir sürü durum. Şu anda maymun çiçeğinin belirtileri 
de o aşının yan etkileridir. O yan etkileri gizlemek için bas bas bağırıyorlar ama bunların hepsi ortaya çıkacak. Devlete talimat veren 
bu adam hesabını yargı önünde ve mahşeri mizanda verecek. ‘Eninde sonunda maymun çiçeği çıkacak, devlet şu aşı karşıtlarını bi-
ran önce sustursun’ diyor. Onlar biz oluyoruz ama artık sadece biz değiliz. Milyonlarca insan bu konuya uyandı. Artık kimse o küre-
selcilerin, aşı şirketlerinin o sıvılarını vücuduna enjekte ettirmeyecek. Bunun içinde bizim milletimizin polisini ve askerini kullan-
amayacaklar. Hakkında ‘yanıltıcı bilgi ile insanları korku ve paniğe sevk etmek’ suçundan suç duyurusunda bulunduk. Seninle yargıda 
da görüşeceğiz Mehmet efendi. Bu o kadar basit değil. Bu milleti böyle hizaya getiremezsiniz. Sizin ve küreselcilerin hedefi uğruna bu 
millet asla kurban olmayacak”
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Tahliyesinin ardından ilk olarak eşi Engin 
Polat’ı ziyaret eden Dilan Polat’a eşi 
tarafından getirilen kısıtlamalar tartışma 

yarattı.

Çeşitli suçlardan tutuklu yargılanan Dilan 
Polat’ın tahliye edilmesi, kamuoyunda geniş 
yankı uyandırdı. Tahliyesinin ardından ilk 
olarak eşi Engin Polat’ı ziyaret eden Dilan 
Polat’a eşi tarafından getirilen kısıtlamalar 
tartışma yarattı.

Kara para aklama ve vergi kaçırma suçlamalarıyla haklarında 40 yıla kadar hapis cezası 
istemiyle dava açılan Dilan ve Engin Polat’ın da aralarında bulunduğu 28 sanıklı davada 
önceki gün yeni bir gelişme yaşandı. Dilan Polat’ın yapılan aylık tutukluluk incelemesinde 
tutukluluğa devam kararı verilmişti. Bu karara Polat’ın avukatları tarafından itiraz edildi. 
Yapılan itirazı değerlendiren Anadolu 8. Ağır Ceza Mahkemesii Dilan Polat’ın tahliyesine 
karar verdi.

Tahliyesinin ardından ilk olarak eşi Engin Polat’ı ziyaret eden Dilan Polat’a eşi tarafından 
birtakım kısıtlamalar getirildiği öğrenildi.

GÖRÜŞME SÜRESİ BİR SAAT

Dilan Polat, çocukları ve kardeşi Sıla Doğu ile birlikte Engin Polat’ı ziyaret etti. Ziyaretin 
yaklaşık bir saat sürdüğü belirtildi.

ENGİN POLAT’TAN ÜÇ ŞART

GazeteMagazin’in haberine göre, aylar sonra ilk kez bir araya gelen çiftin duygusal anlar 
yaşadığı ve Engin Polat’ın eşine “Kesinlikle konuşmayacaksın, telefon kullanmayacaksın, rö-
portaj vermeyeceksin” şeklinde uyarılarda bulunduğu öğrenildi.

MURAT ONGUN’DAN EREN ERDEM’E 
DAVA!

Ekrem İmamoğlu’nun danışmanı Murat 
Ongun’un şikayeti sonucu hakkında disiplin 
soruşturması başlatılan ve dün CHP’den istifa 
ettiğini duyuran Eren Erdem’e dava da açtığı 

ortaya çıktı.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
danışmanı Murat Ongun’un kendisine ha-
karet ettiği gerekçesi ile şikayeti sonucu 

hakkında disiplin soruşturması başlatılan CHP’nin eski genel başkan yardımcısı Eren Er-
dem partisinden istifa etmişti. Ongun’un Erdem’den şikayetçi olduğu ve ilk duruşmanın 
da kasım ayında yapılacağı öğrenildi. Eski CHP Medya, Planlama ve Sosyal Medya 
Politikalarından sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Eren Erdem, dün sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı paylaşımda, partisinin kendisini disiplin kuruluna sevk ettiğini duyur-
du ve CHP’den istifa ettiğini açıkladı. Erdem paylaşımında “Parti yönetimini uyarıyorum” 
diyerek İBB danışmanı Murat Ongun hakkında çeşitli iddialar ortaya attı.

Eren Erdem, 27 Ocak 2024 tarihinde sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile Mu-
rat Ongun’u hedef almıştı. Erdem paylaşımında “Saraçhane’nin maaşlı trolleri, zevzek ve 
gevezeleri beni Twitter’da TT yapmış. Ulan oğlum! Ben, bu parti için mahpus yatmışım. 
Sizin gibi maaşlı beslemelerin propagandasıyla vitesi geriye takmam. Murat Ongun; itini 
köpeğini paralı trollerini üstümden çek! Sen, CHP için ‘bu s....tiğimin partisi dernek 
olsa da ülke kurtulsa’ diyen adamsın! Çek itini, köpeğini, ağzımı açtırma!” ifadelerini 
kullanmıştı. Ongun bu sözlerin ardından CHP İstanbul İl Başkanlığı’na başvuru yaparak 
Erdem hakkında disiplin soruşturması açılmasını istemişti. Erdem ise hakkında açılan 
disiplin soruşturmasında kendisine tanınan 7 günlük savunma süresinin bitmesinin 
ardından kendisine yapılan tebligatı paylaşarak partisinden istifa etmişti.

ONGUN, ERDEM’İ MAHKEMEYE VERMİŞ
Gerçek Gündem’den Altan Sancar’ın haberine göre Ongun, CHP’ye şikayet ettiği 
Erdem’e aynı zamanda dava da açtı. Ongun, kişilik haklarına saldırı olduğu gerekçesi ile 
Erdem’den şikayetçi oldu ve 2 Şubat 2024 tarihinde dilekçesini savcılığa iletti. İstanbul 
9’uncu Asliye Hukuk Mahkemesi’nde görülecek olan dava için, dava dilekçesi ve mahke-
menin düzenlemiş olduğu tensip zaptı, 23 Şubat 2024 tarihinde Erdem’e tebliğ edildi. 
Ancak Erdem tarafından henüz cevap dilekçesi sunulmadı. Erdem’in yaşadığı adresin 
muhtarlığına ise 2 Ağustos tarihinde tebligat gönderildi.

‘TWEET GÖRÜNTÜLENDİKÇE VERDİĞİ ZARAR ARTIYOR’
Ongun’un avukatı tarafından sunulan dilekçede Erdem’in Ongun aleyhinde gerçeği 
yansıtmayan ve ağır ithamlar içeren ifadeler ile iftira mahiyetinde birtakım açıklamalarda 
bulunduğu belirtildi. Erdem’in tweetinin 1 milyondan fazla görüntüleme aldığı ve bu 
arttıkça görülen zararın da arttığı, Erdem’in sözlerinin belgelenebilir nitelikte olmadığı 
belirtildi. Dilekçede ayrıca Ongun’un görevi hatırlatılarak, büyük bir nüfuza hizmet veren 
belediyede basın danışmanlığı görevi yaptığı, kamu görevinin itibarı ve saygınlığı gereği 
görevini yerine getirirken normal bir vatandaştan farklı olarak kamuoyunun güvenine 
ihtiyaç duyduğu belirtilerek Erdem’in sözlerinden dolayı 250 bin Türk lirası manevi 
tazminat ile cezalandırılması istendi. Davanın ilk duruşması 26 Kasım 2024 tarihinde 
İstanbul 9’uncu Asliye Hukuk Mahkemesi’nde görülecek.

İZMIR’DE ORMAN YANGINI TEKRAR 
BAŞLADI!

İzmir’in Menderes ilçesinde ormanlık alan-
da çıkan yangına havadan ve karadan mü-

dahale başlatıldı.

İzmir’in Menderes ilçesinde, Deliömer-
ler Mahallesi’nde ormanlık alanda çıkan 
yangına havadan ve karadan müdahale 
ediliyor. Henüz belirlenemeyen bir ned-
enle başlayan yangın, bölgedeki sarp arazi 
koşulları nedeniyle hızla yayılıyor. İzmir 
Orman Bölge Müdürlüğü’ne ait 3 uçak, 8 

helikopter, 29 arazöz, 10 su ikmal aracı, 5 dozer ve 5 yer ekibi yangını kontrol altına almak 
için seferber oldu.

Ekiplerin yoğun çabalarına rağmen yangının kontrol altına alınması için çalışmalar sürüyor. 
Yangının nedenine ilişkin soruşturma devam ediyor. Menderes bölgesindeki yangın, çevre 
mahallelerde tedirginliğe yol açarken, bölge sakinleri yetkililer tarafından dikkatli olmaları 

konusunda uyarıldı.

BAKAN TEKİN’DEN ÖĞRETMENLERE 
MÜJDE!

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, mazerete bağlı 
yer değişikliğinde tercih ettiği eğitim kurumlarına 
atanamayan öğretmenlere ilişkin açıklamalarda 

bulundu.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, mazerete 
bağlı yer değişikliğinde tercih ettiği eğitim 
kurumlarına atanamayan öğretmenlerin 
yeniden başvuru alınması şartı ile atanacağını 
duyurdu.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, mazerete 
bağlı yer değişikliğinde tercih ettiği eğitim kurumlarına atanamayan öğretmenlere ilişkin 
açıklamalarda bulundu.

Bakan Tekin sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer verdi:

Bakanlık olarak öğretmenlerimizin taleplerini mümkün olduğunca karşılamak, huzurlu ve 
mutlu bir ortamda çalışmasını sağlamak önceliklerimiz arasındadır.

Bu kapsamda öğretmenlerimizle güzel bir haberi paylaşmak istiyorum.

2024 yılı yaz tatili mazerete bağlı yer değişikliğine başvuruda bulunan öğretmenlerimizin 
atamasını gerçekleştirerek taleplerini karşılamıştık.

Tercih ettiği eğitim kurumlarından birine atanamayan öğretmen arkadaşlarımızın mağdur 
olmamaları için mazeretlerinin bulunduğu ildeki eğitim kurumlarımıza atamalarını 
gerçekleştireceğiz.

Mazerete bağlı yer değişikliğinde tercih ettiği eğitim kurumlarına atanamayan 
öğretmenlerimizin:

22-23 Ağustos 2024 tarihleri arasında sistem üzerinden atama başvuruları alınacak,

26 Ağustos 2024 tarihinde atamaları gerçekleşecektir. Eğitim ailemize hayırlı olsun inşallah.

UĞUR DÜNDAR AÇIKLADI: REHA 
MUHTAR’IN SAĞLIK DURUMU NASIL?

Ünlü televizyon sunucu Reha Muhtar 
İstanbul’da evinde geçirdiği kaza sonucu 
hastaneye kaldırılmış, yoğun bakımda 
tedavi altına alınmıştı. Gazeteci Uğur 
Dündar Gazeteci Muhtar’ın sağlık duru-

muna ilişkin ilk kez konuştu.

Uğur Dündar sosyal medya hesabından 
Reha Muhtar’ın sağlık durumu ile ilgili 

açıklama yaptı.
Reha Muhtar yoğun bakımdan çıktı mı?
Uğur, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada; “Ben, Mehmet Ali Birand ve Ali 
Kırca’nın bir zamanlar kıyasıya rekabet halinde olduğumuz -ama birbirimizi hiç 
kırmadığımız- sevgili Reha Muhtar’ın uğradığı kaza sonrası sağlık durumunu takip edi-
yorum. Oğlu Poyraz ile kızı Ayşe Nazlı nöbetleşe hastaneye geliyorlar. Poyraz ve Ayşe 
Nazlı yaşlarının çok ötesinde bir olgunlukla sorularıma cevap veriyorlar. Bugün Reha’nın 
beyin tomografisi çekilip ayrıntılı tetkikler yapılacak. İnşallah iyileşecek ve çocukları sev-
gili babalarına kavuşacak.” ifadelerini kullandı.

8 ÇOCUK, 16 YAŞINDAKİ ÇOCUĞU 
TEKME TOKAT DÖVDÜ!

Görüntülerin sosyal medyada yayılmasının ardından 
polis ekipleri tarafından yakalanan şüphelilerden 

6’sı tutuklandı.

 Büyükçekmece’de yaşları 12 ila 17 arasında değişen 
8 çocuk, 16 yaşındaki bir çocuğu tekme tokat 
dövdü. Görüntülerin sosyal medyada yayılmasının 
ardından polis ekipleri tarafından yakalanan 
şüphelilerden 6’sı tutuklandı. Büyükçekmece’de bir 
çocuğun darbedildiği görüntülerin sosyal medyada 

paylaşılması üzerine yapılan çalışmada, 8 şüpheliden 6’sı tutuklandı. Şüpheliler arasında 
12 ila 17 yaşları arasında değişen kişiler bulunuyor.
16 YAŞINDAKİ ÇOCUĞU TEKME TOKAT DÖVDÜLER
İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri, bir çocuğun kalabalık bir grup tarafından 
darbedildiğine ilişkin görüntülerin sosyal medyada paylaşılması üzerine çalışma başlattı. 
Ekipler, olayın Büyükçekmece’de yaşandığını, darbedilen çocuğun da 16 yaşındaki M.A.Z. 
olduğunu belirledi.
6’SI TUTUKLANDI
Çocuğu darbedenlerin kimliklerini tespit eden polis, yaşları 12 ila 17 arasında değişen 
B.Ç, M.T, R.E.K, N.N.K, M.Ç, B.M.D, B.G.D. ve H.E.K’yi gözaltına aldı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından Büyükçekmece Adliyesine sevk edilen şüphelilerden B.G.D. savcı 
tarafından salıverildi. Nöbetçi sulh ceza hakimliğine gönderilen 7 şüpheliden B.Ç, M.T, 
R.E.K, N.N.K, M.Ç ve H.E.K. “kasten yaralama” suçundan tutuklandı, B.M.D. ise adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
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Murat AKDAMAR

ADALET KELIMEDEN 
MI IBARET?

Manisa’daki olay ve genel olarak adalet 
sistemindeki sıkıntılar, toplumsal bir 

sorun haline gelmiş durumda. Özellikle, 
yaşanan şiddet olayları ve suçluların 

cezalandırılmaması, halk arasında büyük bir 
adaletsizlik duygusu yaratıyor. 

*** 
19 yaşındaki bir kadının böyle bir şiddet 
olayına maruz kalması ve suçlu kişinin 

geçmişteki suçları, sistemdeki eksikliklerin 
ve adaletsizliğin birer örneği gibi görünüyor. 
Bu tür durumlar, vatandaşların adalete olan 

güvenini sarsıyor ve toplumda büyük bir öfke 
ve umutsuzluk yaratıyor.

*** 
Devletin ve ilgili organlarının görevlerinden 
biri, vatandaşlarını korumak ve adaletli bir 

şekilde suçluları cezalandırmaktır. Ancak, bu 
tür olaylar ve toplumun adalete olan güveninin 

sarsılması, sistemin bu görevleri yerine 
getirmekte zorlandığını gösteriyor.

*** 
Sosyal medyada olayları görüntüleyen kişilerin 
linç edilmesi, halkın adalet arayışının ne kadar 

derin olduğunu ve mevcut sistemin nasıl 
işlediğini sorgulatıyor. Kadir Şeker davası gibi 
örnekler, insanların adalet arayışında ne kadar 

tedirgin hale geldiklerini ve bu tür olaylara 
müdahale etmeye korktuklarını göz önüne 

seriyor.
*** 

Sonuç olarak, toplumsal adaletin sağlanması, 
suçların önlenmesi ve devletin vatandaşlarını 
koruma görevini eksiksiz yerine getirmesi, 

sadece siyasi bir değişimle değil, aynı zamanda 
sistematik reformlarla da mümkün olabilir. Bu 
konulara dair farkındalığın artırılması ve aktif 

bir şekilde çözüm arayışında bulunulması, 
toplumun daha güvenli ve adil bir ortamda 

yaşamasına katkı sağlayabilir. Demem o ki 22 
yıllık bu yönetim acilen değişmeli ve erken 

seçime gidilmeli!
***

EREN ERDEM, CHP’DEN İSTİFA ETTİ!

CHP’li Eren Erdem, partisinden istifa ettiğini açıkladı. Sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada sert ifadeler kullanan 

Erdem, Murat Ongun’u hedef gösterdi.

Partisinden istifa ettiğini açıklayan CHP’li Erdem, Murat 
Ongun’u hedef gösterdi. Ongun’un tuttuğu hesapların kendisi-
ni hedef almasına tepki gösterdiği için disipline sevk edildiğini 
söyleyen, “Parti yönetimini uyarıyorum. Parti maaşlı anonim 
hesaplarla dizayn edilecekse ve buna göz yumuyorsanız, emin 
olun yarın bu durum en çok sizin canınızı acıtacaktır” ifadeler-
ini kullandı.

CHP’Lİ EREN ERDEM, PARTİSİNDEN İSTİFA ETTİ
CHP’li Eren Erdem, partisinden istifa ettiğini açıkladı. Sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada sert ifadeler kullanan Er-
dem, Murat Ongun’u hedef gösterdi.

MURAT ONGUN’U HEDEF ALDI
Erdem, şunları söyledi: 1-) Geçmişte, 5’li çetelerle ilişkili 
olduğu yönünde iddialar olan kişilerin “CHP Belediye Başkanı 
adayı” yapılmaması yönündeki çağrım, ve bu çağrım akabinde; 
herkesçe malum bir kişi olan Murat Ongun’un “ücret karşılığı 
istihdam edilmiş anonim hesaplarla” şahsımı hedef alması üzer-
ine gösterdiğim tepki sebebiyle, partim tarafından disipline sevk 
edilmiş bulunuyorum!

“BEN PARTİMİN ÖNÜNE ATATÜRK’ÜN KOLTUĞUNU 
FIRLATMADIM”
2-) Ben, partimin önüne Atatürk’ün koltuğunu fırlatmadım! 
Önceki ve mevcut Genel Başkanlara küfür etmedim! İş 
takipçiliği yapmadım! Eş, dost ve akrabamı CHP’li belediyel-
erde işe sokmadım! Siyasete “ev kirası ödeyen biri olarak girdim, 
halen aynı şekilde yaşıyorum!” Seçim zamanı el altından başka 
partilere destek atmadım! Parti seçim sathındayken, işi gücü 
bırakıp “partiyi dizayn toplantıları” yapmadım!

3-) Ben, hiçbir şahsi menfaat elde etmeksizin, siyasetten kuruş 
beklemeden; gözümün nuru evladımı 2 yıla yakın babasız 
bırakmayı dahi göze aldım. Şahsiyetim, kumpas yargısının 
önüne atıldı! Tek kelime etmedim! Sonunda beraat ettim, ama 
anneme, aileme, evladıma yapılanları; partim için ödenmiş bir 
bedel saydım!

“PARTİM BENİ İHRAÇ İSTEMİYLE DİSİPLİNE SEVK 
ETTİ”
4-) Geldiğimiz noktada, bir belediyemizin maaşlı personeli ve 
personelin parti içerisindeki ilişkileri üzerinden; “5’li çetelere 
yönelik tepkim ve bu tepkime yönelik troll saldırılarına karşı 
çıkışım” sebebiyle, hadise herkesin malumu olduğu, ilgili troll-
erin “şikayetçi Murat Ongun tarafından beslendiği” herkesçe 
malum olduğu halde; partim beni ihraç istemiyle disipline sevk 
etmiştir!

“PARTİ YÖNETİMİNİ UYARIYORUM”
5-) Parti yönetimini uyarıyorum! Bu şahsın “maaşlı anonim 
hesapları,” Ali Mahir Başarır’ı “Özgür Özel’in Cumhurbaşkanı 
adayı olabileceğini ifade ettiği” konuşma sebebiyle linç edip 
nedamet getirtmedi mi? Partiye ayar vermek, had bildirmek, 
partinin 5’li çetelerle ilgili tutumunu belirleyecek kişi “bir beledi-
ye personeli (Murat Ongun)” ise, ona bu imtiyazlar verilmişse, 
parti “maaşlı anonim hesaplarla” dizayn edilecekse ve buna göz 
yumuyorsanız, emin olun yarın bu durum en çok sizin canınızı 
acıtacaktır!

“SİYASET YAPAMAZSINIZ”
6-) Koskoca 100 yıllık çınarı, iletişim hileleri ve algı operasyonları 
ile “belediye başkanlarının” oyuncağı yapar, onların maaşlı 
memurlarına “parti evlatlarını tasfiye ettirirseniz,” yarın bu cür-
ret en çok sizi hedef alır. Ve siyaset yapamazsınız…

7-) Kongre psikolojisinden hala çıkamamış, her gördüğü partili-
ye “kongredeki tutumunu hatırlatan,” ilkeli bir iktidar mücade-
lesi yerine, “iktidar olalımda nasıl olursa olsun; icabında mevcut 
düzenle uzlaşarak olsun” duygusuyla, iktidar olmak ile muktedir 
olmak arasındaki farkı kavrayamadığını düşündüren, kindar ve 
tasfiyeci bir anlayışla; kongrede karşısında olmuş isimleri ba-
haneler üreterek tasfiyeyi amaçlayan bir anlayışla çok sağlıklı bir 
yol sürülmeyeceği açıktır! Bu bağlamda, henüz ilçe başkanı iken 
Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu’na küfür ettiği için, bir bel-
ediye başkanı tarafından ödüllendirilip “YDK Başkanı” yapılan 
bir şahsa irademi teslim edemem! Bu sebeple, mensubiyetin-
den onur duyduğum partimden istifa ediyorum. Bugüne kadar 
olduğu gibi; irademi, onurumu parti örgütlerime emanet eder-
im. CEMAL 

ENGİNYURT’TAN 
KILIÇDAROĞLU’NA 

BOMBA SÖZLER!
Meclis’in ‘Şövalye 

ruhlu vekili’ olarak 
adlandırılan Demokrat 
Partili Cemal Enginy-
urt, Kılıçdaroğlu’na 
bomba sözler söyl-
edi. Kılıçdaroğlu, 
bir süredir siyasi 

tartışmaların ortasında 
yer alıyor.

Demokrat Parti Genel Başkan Yardımcısı Cemal 
Enginyurt, CHP’nin eski Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu ve İzmir Büyükşehir Belediyesi eski 
Başkanı Tunç Soyer ile birlikte Nevşehir’de düzenlenen 
Hacı Bektaş Veli anma törenine katıldı. Enginyurt’un 
arabada Kılıçdaroğlu ve Soyer ile diyaloğu sosyal me-
dyada gündem oldu.

Gökhan Özbek’in paylaştığı görüntüde Enginyurt, 
Kılıçdaroğlu’na “Ben gördüğüm kadarıyla insanların 
güzel bir ilgi, alakaları var. Sizi gördükleri için 
geldiklerini söylüyorlar. Eminim alana gidince de çok 
güzel karşılama olacak. Kayseri’de de İzmir’de de aynı 
şeyi gördük sizde. Bazıları diyor ki Kemal Bey siyaseti 
bıraksın, bu siyaset değil ki. İnsanlarla sohbet etmek 
herkesin yapması gereken şey” dedi.

Tunç Soyer de sohbete katılarak Kılıçdaroğlu’na, 
“İhtiyaç duyuyorlar başkanım. En doğrusunu 
yapıyorsunuz”dedi.

Konuşmasına devam eden Enginyurt, “Karşılığınız 
yoksa zaten gitmeniz de bir anlam ifade etmeyecek 
ama insanlar sizi kucaklıyorsa fotoğraf çektiriyorsa 
o varlığınızın göstergesidir. Bazıları diyor ki Kemal 
Bey niye sahada, bunun için sahada. Sizin bundan 
faydalanmanız gerekir.

Sayın Genel Başkanım, ülkücü ile devrimciyi, Türk 
ile Kürt’ü, Alevi ile Sünni’yi, dindar ile laiki, zengin 
ile fakiri Halil İbrahim Sofrası’nda siz buluşturdunuz. 
Bundan sonrası sofrayı büyütmektir” ifadelerini 
kullandı.

AKP’DE SEÇİM İÇIN ‘ERKEN’ MESAİ BAŞLADI!
AKP, seçim için mesaiye gurbetçilerle başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın talimatıyla 
sınır kapılarında AKP’nin yurt dışındaki Türklere yönelik hizmetlerini anlatan 

kitapçıklar dağıtılmaya başlandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatıyla AK Parti Dış İlişkiler 
Başkanlığı, 2028 seçim çalışmaları doğrultusunda kolları sıvadı. Başkanlık, sınır 
kapılarına giderek tatil için Türkiye’ye gelen gurbetçilere 23 yılda yurt dışındaki 
Türkler için neler yapıldığını anlatan kitapçıklar dağıttı. Kitapçıklarda oy kullanma 
imkânları, e-Devlet sayesinde Türkiye’ye gelmeden yapılabilen resmi işler, nüfus 
ve pasaport işlemleri, dövizle askerlik, sosyal güvenlik, sağlık ve gümrük, trafik, 

seyahat kolaylıkları anlatılıyor.

Türkiye Gazetesi’nin haberine göre kitapta yer alan bilgiler arasında, 2002 yılında 163 olan dış temsilcilik sayısının 260’a çıkarıldığı, 
e-Konsolosluk hizmeti, gezici konsolosluk hizmeti, 8 dilde 7/24 hizmet veren konsolosluk çağrı merkezi gibi hizmetlerin hayata 

geçirildiği, yurt dışında yaşayan vatandaş arasından onları temsilen milletvekilleri seçildiği bilgileri de bulunuyor.

Bunun yanı sıra yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarının işlerini kolaylaştırmayı ve onlara her alanda yardımcı olmayı amaçlayan 
Yunus Emre Enstitüsü, Yurt Dışı Türkler ve Akraba Topluluğu, Türkiye Maarif Vakfı, TBMM Yurt Dışı Türkler ve Akraba 

Toplulukları Alt Komisyonu gibi kurumların çalışmaları anlatılıyor.

CHP’DEN YENİ CAN ATALAY ADIMI!
CHP lideri Özgür Özel, Can Atalay’ın durumunu görüşmek üzere bir kez daha 
Meclis’i olağanüstü toplantıya çağıracaklarını duyurdu.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin genel merkezinde Sosyal Demokrat 
Belediyecilik Eşgüdüm Konseyi Toplantısı’na katıldı.

Burada konuşan Özel “TBMM’yi yeniden olağanüstü toplantıya çağıracağız. 
Meclis yeniden toplanmalı. Görüşelim konuşalım diye değil, gereğini yapalım 
diye” ifadelerini kullandı.

‘Ukrayna’yı ateşe atan bu 
profesyonel komedyen Or-
todoks dünyasını dizayn 

ediyor, fıkra bu kadar’

Bir diğer sert tepki ise 
Zafer Partisi Genel Başkanı 
Ümit Özdağ’dan geldi. 

Özdağ, Zelenskiy’in Türkiye’nin iç işlerine karıştığını belirt-
erek, “Ukrayna’yı ateşe atan bu profesyonel komedyen Orto-
doks dünyasını dizayn ediyor, fıkra bu kadar” dedi. Zelenskiy’i 
Türkiye’nin egemenliğine açıkça saldırmakla suçlayan Özdağ, bu 
söylemlerin Türkiye-Ukrayna ilişkilerine de zarar verdiğini ifade 
ederek şunları söyledi:

Ukrayna Cumhurbaşkanı Zelensky Türkiye’nin iç işlerine 
karışıyor. Zelensky, Balat papazı Bartholomeos’u ekümenik 
ilan etti! Ülkesini sorumsuz ve dengesiz politikalar ile Rusya ile 
savaşa ve tahribata sürükleyen Zelensky Fatih kaymakamlığına 
bağlı Fener Rum patrikhanesine ekümeniklik vermiş!
Ukrayna‘yı ateşe atan bu profesyonel komedyen Ortodoks 
dünyasını dizayn ediyor. Fıkra bu kadar.
Zelensky Balat Fener Rum  papazına hangi sıfatla bakılıyor devlet 
başkanı unvanı verir?
Türkiye’nin egemenlik haklarına açıkça saldıran  Zelensky, kendi 
ülkesine ve dünya barışına zarar vermeye devam ettiği gibi Tür-
kiye-Ukrayna ilişkilerine de zarar veriyor. TC_Disisleri
Zelensky’nin bu münasebetsizliğe eminiz gereken tepkiyi 
GÖSTERMEYECEKTİR. zaferpartisi

ÜMIT ÖZDAĞ’DAN ZELENSKİY’E ‘EKÜMENİK PATRİK’ 
TEPKİSİ!
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“ÖNÜNDE SONUNDA GEÇİM OLMADIĞI İÇİN SEÇİM OLACAK O 

SEÇİMDE DE BU MİLLETİN İKTİDARI OLACAK”

Sosyal Demokrat Belediyecilik Eşgüdüm Konseyi’nin 
(SODEMBEK) ilk toplantısında konuşan CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a sesle-
nerek, “Biz milletin yükselen sesini duyuyoruz. Yapamıyorsan 

bırak biz yaparız” dedi.

Sosyal Demokrat Belediyecilik Eşgüdüm Konseyi’nin 
(SODEMBEK) ilk toplantısında konuşan CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a seslenerek, “Biz milletin yükselen sesini duyuyor-
uz. Yapamıyorsan bırak biz yaparız. Seçim olmuyor, ne kadar 
direnirsen diren önünde sonunda geçim olmadığı için seçim 
olacak o seçimde de bu milletin iktidarı olacak” dedi. Özel, 
Türkiye’nin birçok yerinde çıkan orman yangınlarına dik-
kati çekerek, “Büyükşehir belediyelerinde yangın söndürme 

uçağı bulundurmasına izin vermiyorlar” diye konuştu. 

Sosyal Demokrat Belediyecilik Eşgüdüm Konseyi, CHP 
Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek koordinasyonun-
da parti genel merkezinde toplandı. Türkiye genelinde 14’ü 
büyükşehir ve 6’sı ilçe belediye başkanının oluşturduğu 20 
kişilik konseye, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay ve 

diğer büyükşehir, ilçe belediye başkanları katıldı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, toplantının açılış konuşmasını 
yaptı. Orman yangınlarına değinerek konuşmasına başlayan 
Özel, “Özellikle haftasonu yurdun pek çok yerinde ciğerimiz 
yandı. Yangınla mücadele meselesini basit siyasi söyleme 
oturtmak, oradan siyasi bir rant çıkartmak zorunda olanlar 
milletimizin gözü önünde nasıl tepkiler aldılar nasıl mil-
letin vicdanı bunlara itiraz etti hep birlikte gördük. Esas 
sorumluluğun sahipleri sorumluluklarının sınırları belli 
olan ve iktidar tarafından dar tutulan, bile bile belediyeler-
imizi karalamaya kalktı. Eğri oturup doğru konuşma zamanı. 
Biz hükümetin yanlışlarını söylemek, hatırlatmak ‘bunlardan 
hükümet sorumludur’ demenin ötesinde bir şey yapıyoruz. 
Durum ortada. Orman Bölge Müdürlüğü’nün personel araç 
gereç havadan müdahale konusunda, filonun zayıflığı konu-
sunda aldığı eleştiriler ortada. İzmir’de söndürülemeyen or-
man yangınının gelip Türkiye’nin üçüncü büyük kentini nasıl 
tehdit ettiği ortada. Birileri bir iki çatı yanınca ‘büyükşehir 
belediyesi itfaiyesini suçlar mıyız, oradan bir rant eder miyiz’ 

onun peşinde” dedi.

“Yangın söndürme uçağı bulundurmasına izin vermiyorlar”
Büyükşehir belediyelerinin yangın söndürme uçağı 
bulundurmasına izin verilmediğini belirten Özel, şöyle de-

vam etti:

“Yapılması gerekeni biz söyleyeceğiz ama hükümet yapılması 
gerekenler konusunda aynı tutumunu sürdürürse bunu mil-
letimize şikayet edeğiz. Örneğin büyükşehir belediyelerinin 
ya da Türkiye Belediyeler Birliği’nin, kiralama ya da satın 
alma yoluyla yangın söndürme uçağı bulundurmasına izin 
vermiyorlar. Geçmişte İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin ve 
çeşitli belediyelerin yangın söndürme uçakları vardı. Dedi-
ler ki, ‘Orman Genel Müdürlüğü dışında yangın söndürme 
filosu olmayacak...’ Açın önümüzü verin yetkiyi biz CHP bel-
ediyeler olarak hangi bekediye yetki sınırlarında olduğuna 
bakmaksızın bu konulara müdahale edebilecek filoyu 

kuralım.

“Yanan her metrekarenin durumunu dikkatle takip ediyoruz”
Belediyelerin itfaiye personeliyle ilgili ihtiyaçlarına cevap ver-
miyorlar. Norm kadroya ihtiyaç var, ‘buraya bu kadar kadro 
veriyorum’ diyor. Belediyemiz de diyor ki, örneğin; Adana 
Büyükşehir Belediyesi 196 kişilik bu kadroyu doldurmayı ta-
lep etmiş izin vermiyorlar. Ankara Büyükşehir Belediyesi 500 
kişilik itfaiye personelini almak istediğini bildirmiş üç aydır 
yanıt gelmiyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi 11 aydır 88 
nitelikli itfaiye personeli alımı talep yazısına cevap alamadı. 
Muğla Büyükşehir Belediyesi’nde 6 aydır 39 personel alımına 
izin verilmedi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 5 ay önce 2 bin 
300 itfaiye personeli almak istediği için yazı yazdı yazısına 
cevap verilmedi. Bursa Büyükşehir Belediyesi 300 itfaiye eri 
alımıyla ilgili izin talebine 2 aydır cevap alamadı. O imzaları 
atmayarak neyi sağlıyorsunuz, bunun kime faydası var. Sonra 

bizim belediyelerimizi suçluyorsunuz.

Geçen sene orman yangınlarından sonra her bir metreka-
renin ağaçlandırılacağının teminatı biziz diyenler şimdi 
oralarda imar değişikliklerine, otel inşaatlerine izin vermekte 
ve otellerin yükselmesine sessiz kalmaktadırlar. Biz yanan 

her metrekarenin durumunu dikkatle takip ediyoruz.”

“Türkiye’de itfaiyicilerin meslek kanunu yok”
İtfaiyicilerin meslek kanunu olmadığını hatırlatan Özel, 
CHP’nin itfaiyecilere ilişkin verdiği kanun teklifinin Cum-
hur İttifakı tarafından reddedildiğini ifade ederek, “Avrupa’da 
bir prestij mesleği haline dönüşen itfaiyecilerin Türkiye’de 
bir kanunun olmaması kabul edilebilir bir yaklaşım değildir. 
Ayrıca gelin Türk Silahlı Kuvvetleri’ni orman yangınlarında 

kullanalım” dedi.

“Deprem Bilim Kurulu” oluşturulacak
17 Ağustos depremini hatırlatan Özel, “6 Şubat depremler-
ine Türkiye’nin ne kadar hazırlıksız olduğunu en acı şekilde 
gördük. Erdoğan ile görüştüğümüzde bir Deprem Bakanlığı 
önermiştik. Bu konuyu değerlendireceklerdi ancak bugüne 
kadar yeni bir yaklaşım olmadı. Türkiye’de bir deprem Bakanı 
kurulmalıdır ve her siyasi partiden de bir başkan yardımcısı 
seçilmelidir. Bugün burada bir ‘Deprem Bilim Kurulu’ 
oluşturulmasını ve buradan yapılacak katılımlarla deprem 
konusunda CHP’li yerel yönetimlerin neler yapabileceğini 
tartışacağız. Bundan sonra bu konuda daha çok inisiyatif 
alacak ve iktidarın kaçak güreşemeyeceği bir alan olarak 

zorlayacağız” diye konuştu.

‘’Gündemde CHP’li belediyelerin olimpiyatlara sporcu 
yetiştirmesi olacak’’

2024 Paris Olimpiyat Oyunları hakkında da konuşan Özel, 
“Maalesef Paris’ten biraz yüreği buruk döndük. Uzun zaman 
sonra ilk kez altın madalya almadan döndük. Olimpiyatlara 
talip olan Türjkiye’nin 63. sırada yer almasını asla içimize 
sindiremiyoruz. Bunu spora yeterli desteğin verilmemesi 
ve daha önceki bilincin çok daha geriye düşmesin nedeni-
yle olduğunu düşünüyoruz. İstanbul 2026 olimpiyatlarını 
düzenlemeye talip. Bugünden tezi yok  yarına kalmadan 
Türkiye Cumhuriyeti’nin olimpiyatlara sporcu yetiştirmeyi, 
altın madalya sayısını nasıl artırmaya çalışacağına dair acil 
eylem planına ihtiyaç vardır. Buradan çağrımız iktidaradaır. 
Bugün ise CHP’li belediyelerin bundan sonraki süreçte de 
olimpiyatlara nasıl sporcu yetiştireceği gündeminde olacak” 

ifadelerini kullandı.

Filistin ziyareti: “Bu ay sona ermeden gerekli hazırlıklarımızı 
yapacağız”

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile görüşmesi 
hakkında da konuşan Özel, şunları söyledi:

“Geçtiğimiz pazar günü Filistin Devlet Başkanı Mahmud 
Abbas ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdim. Daha önce 
Filistin’e gitme ile ilgili bir talebimiz vardı bu talebimizi 
tekrar edecek olduğumzuda Abbas, ‘CHP’nin Filistin’in 
sesini batıya duyuran bir pencere olduğunun farkındayız. 
Sizin Filistin’den bir gün bekleme değil geleceğiniz günü 
belirleme ve bizim de sizi karşılama sorumluluğumuz var. 
Burası CHP’nin ve Türkiye’nin ikinci memleketidir’ dedi. 
Ben sağlığım en kısa sürede el verdiği sürece bu ay sona 
ermeden gerekli hazırlıklarımızı yapacağız ve oraya güçlü 
bir heyetle gideceğiz, Filistin’in sesini dünyaya duyuracağız 

hazırlıklarımız yapıp gidebilmeyi istiyoruz.”

Numan Kurtulmuş’a seslenen Özel: “Can Atalay milletveki-
lidir’ derseniz Saray’dan bağımsız olduğunuza inanacağız”

TBMM’deki Can Atalay oturumu hakkında “O oturuma kan 
bulaştı, kadına karşı şiddet bulaştı” diyen Özel, şöyle devam 
etti: “Ben yıllarca o koltuklarda oturdum görmediğim vahşeti 
o gün gördüm. O gün genel görüşme talebimizin kaba kuv-
vetle bastırılmaya çalışılmasını da oturup konuşalım dememi-
zin çok gerisine düştüğümüzü gördük. Biz artık Meclis’te 
‘gelin AKP’li arkadaşlar, MHP’li arkadaşlar’ demeyeceğiz. 
Belli ki oturup konuşmayacaklar. AYM kararları bağlayıcıdır 
demekle olmuyor Sayın Numan Kurtulmuş. Meclis’i tekrar 

oturuma çağırıyoruz. 

AKP ne diyecek diye bakmıyoruz, MHP aman gelsin diye 
beklemiyoruz. Biz Numan Kurtulmuş’a soruyoruz. Gün 
bugündür. Anayasa diyor ki AYM kararları bağlayıcıdır. 
O gün yaptığınız okutma kararı ki siz de çok direndi-
niz, baskı gördünüz biliyoruz. Yurt dışına çıktınız, Bekir 
Bozdağ’a bıraktınız, o suçu güya siz işlemediniz işlettirdiniz, 
farkındayız. Biz Meclis’i yeniden toplantıya çağırıyoruz. 
Oturalım görüşelim diye değil gereğini yapın diye. O kararı 
okutacak mısnız okutmayacak mısınız göreceğiz. ‘Can Ata-
lay milletvekilidir’ derseniz çalışmalara devam edelim gitsin. 
Bunu yaparsanız Saray’dan bağımsız olduğunuza, tarafsız 
olduğunuza Anayasa’ya bağlı olduğunuza inanacağız. 
Ama bunu yapmazsanız artık tarafsızlık konusunda asla 
konuşmamanız gerekir ve bir sonraki dönem yeniden adaylığı 
düşünmememniz gerekir. Meclis’te kan akarken, kadına 
karşı şiddet bile göze alınmışken, Meclis İdari Amiri ola-
cak bir meczup kürsüdeki milletin seçtiği vekilin gırtlağına 
yapışırken bundan sonra anayasacılık oynamayacağız. Get-
ireceksiniz ya Anayasa’ya uyacaksınız ya da o suçlara ortak 
olacaksınız. Meclis’i Numan Kurtulmuş’un Can Atalay’ın 
milletvekili olduğunu yeniden teyit edeceği bir oturumu 
yönetmek üzere toplantıya çağırıyoruz. O kararı okumak 
ya da okumaya dahi gerek olmadığını tutanaklara kazımak 
için çağırıyoruz. Can Atalay’ın durumunu konuşunca sanki 

Gezi’deki tutuklular haklı yere yatıyor gibi bir yanlış anlayışın 
da önüne geçmek lazım. Her biri ikişer kez kanun önünde be-
raat etmiştir. ‘Ben buna izin vermem’ diyen birisinin kininde 

mahkum olduklari için halen içerde tutulmaktadırlar.”

“Bıçak kemiğe dayanmıştır, çiftçinin daha fazla sabredecek 
takaati kalmamaktadır”

24 Ağustos’ta Gaziantep’te yapılacak olan fıstık mitingi 
hakkında da konuşan Özel, sözlerini şöyle tamamladı:

“Onların sesini duyurmak için biz de Gaziantep’te olacağız. 
Her olmadık vesveseden beka sorunu üretenlerin Türkiye’nin 
gıda enflasyonu en yüksek ülkeler içinde olmasını, tarım 
alanlarının azalmasına, yandaşlara kredi yetiştirmekten 
çiftçileri yüzüstü bıraktığı gerçeğine bir kez daha davet edi-
yoruz. Türkiye’de her dört çiftçiden üçü imkanım olursa bu işi 
bırakırım demektedir. CHP’li belediyeler olarak çiftçimize her 
türlü desteği vermek için uğraşıyoruz. Çiiftçilerin isyanlarını 
sokaklara döktükleri protestoları son derece önemsiyoruz. Bu 
sesin duyulması gerekir. Bıçak kemiğe dayanmıştır, çiftçinin 

daha fazla sabredecek takaati kalmamaktadır.

“Eczacılara katlanamayacakları vergi cezaları kesiyorlar”
Eczacılar yılladır büyük zorluklar yaşıyor. Yaşatabilmek 
için yaşamaları lazım bunu görmezden geliyorlar. Bugün 
Türkiye’de Euro kuru 37 TL’den hesaplanırken 17 TL’den he-
saplanan gelirleri ile mücadele etmek zorundalar ve hepsine 
halk sağlığına katkı için nefeslerinin sonuna kadar direnmeye 
çalışırken şimdide Hazine ve Maliye Bakanlığı entegrasyon 
yapılmayan cihazlar yüzünden ve yazın ortasında fiş deneti-
mi yaparak ağır cezalar yazıyor. Hiçbir eczacı meslektaşım 
vergi denetiminden kaçmaz. Türkiye’nin en iyi vergi ödeyen 
meslek grubu eczacılardır. Ama elektronik cihazların birbiri 
ile yapacağı entegrasyonu koca koca  firmalar yapmamışlar. 
Entegrasyon eksikliğinden eczacılara katlanamayacakları 
vergi cezaları kesiyorlar. Bu adalet değil, hak değil. 6 ay süre 
tanımıyorlar. Bu seslerin duyulmasını istiyorlar. Eczacılar 
iflasın eşiğindeyken bu yaptığınız işe bizim köyde bu vakitte 

insanı yılan sokmaz derler.

Enflasyon muhasebesine muhattap olan başta KOBİ’ler ol-
mak üzere öz kaynağı zayıf şirketler çok zor durumdalar. 
Enflasyondan kaynaklanan vergi yükü vatandaşın sırtından 
alınacağı zannedildi. Tam bir Mehmet Şimşek patenti. 
Bırakını bu işleri. Enflasyon muhasebesi uygulamasının 
yılda 1’e indirilmesi şarttır, matrah vergisi kaldırılmalıdır. 
Konunun paydaşları çağırılarak bu işin üzerinde aklı selim 
bir mütabakata varılmalıdır. Ayrıca bu iş Türkiye’deki mali 
müşavirler açısından bir zulüm olmaktadır. Bu iki meslek 
grubu yazın ortasında sesimizi kimse duymuyor dediler. 
Onların taleplerini dile getirmek bizim boynumuzun borcu.

“100 milyar ile bütün emekliler asgari ücret alabilirdi”
Son sözüm Erdoğan’a. 660 milyar yandaşların borcunu silm-
eye para bulup emekliye 33 milyar TL verdim diyen Erdoğan’a 
söylüyoruz. 100 milyar ile bütün emekliler asgari ücret ala-
bilirdi. Bir o kadar parayla asgari ücrete enflasyon zammı 
yapılabilirdi. Rize’de kendi memleketinde 17 TL çay fiyatı 
açıkladın, maliyetinin 19 TL olduğunu akrabalarına sorsan 
söylüyorlar. Bugün 1 kilo çaya iki ekmek alınamıyor. Geçen 
sene 8 TL 25 kuruş olan buğdaya 9 TL 25 kuruş fiyat vererek 
buğday üreticisini perişan ettiniz. Burdur’da fasülye tarlasına 
girdim 8 TL. Burdur pazarında fasülye 80 TL, üreten perişan, 
tüketen perişan. Bu aradaki 72 TL’nin vebali boynuna. O fasü-
lye İstanbul’da 100 TL Muğla’da 120 TL. Bunların tamamına 
çare bulmanın imkanı da var kaynağı da ama kimden yana 
olduğuna karar vermek lazım. 45 tane zengin müteahhit-
ten yana mı olacaksın milyonlarca emekliden, emekçiden, 
çiftçiden yana mı olacaksın, parayı üreticiye mi bulacaksın 
yoksa fıstık gibi kazanıp yan gelen yatanların vergi borcunu 

mu sileceksin?

“Namuslu, şeffah çalışıyoruz’’
Bu şartlar altında geçim olmuyor. Geçim olmazsa seçim 
olur. Biz 31 Mart’ta bu salondaki arkadaşlar pek çoğu iki 
kişiden birinin ouyunu aldılar. Bu milelt bize ne görev ver-
diyse biz o işi yapıyoruz. Namuslu çalışıyoruz, şeffaf yöneti-
yoruz. İsrafı bitiriyoruz, ihtiyaç sahibine yetişebildiğimiz ye-
rde sahip çıkıyoruz. Bizden millet razı olmasaydı bir önceki 
sefer seçilirlerse beka sorunu olur diyen Mansur Yavaş’ı ve 
Ekrem İmamoğlu’nu rekor oyla seçmezlerdi. Antalya’yı iki 
kez daha siz yönetin demezlerdi. Adana’da Mersin’de rekor 
kırdırmazlardı. Demek ki biz milletin verdiği görevi doğru 
anladık gereğini yaptık ve milletten takdir gördük. Demek ki 
sen milletin verdiği vazifeyi yapmadın ki ikinci parti oldun, 
orada kaldın ve erimeye devam ediyorsun. Burada çağrımız 
ya verilen görevi yap, fiyatları düşür, enflasyonu durdur, 
işsizliği bitir, atamaları yap ya da bu işi yapabileceklere 
bırak. Biz yapılacak bir seçimi 31 Mart’ta kazandığımız 
başarıyı gerekçelendirerek değil, o günden bugüne bu mil-
leti yoksullaştırdığın için yalnızlaştırdığın için perişan ettiğin 
için milletin yükselen sesini duyuyoruz. Yapamıyorsan bırak, 
biz yaparız. En iyi kadrolar ve en doğru kaynak yönetimini 
yapacak bilinç CHP’dedir. Biz halkın partisiz, milletin par-
tisiz. Zenginlerin, çetelerin, şımarıkların değil, mağdurların 
ve mazlumların hizmetine talibiz. Seçim olmuyor, ne kadar 
direnirsen diren önünde sonunda geçim olmadığı için seçim 

olacak o seçimde de bu milletin iktidarı olacak.”
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HAMAS: ABD, İSRAİL’İN SOYKIRIMI 

SÜRDÜRMESİ İÇİN ZAMAN KAZANMA 
PEŞİNDE!

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken’ın 
‘’köprü anlaşma’’ olarak adlandırdığı 
ateşkes koşullarını İsrail’in kabul ettiğini 
duyurmasının ardından Katar medyasına 
konuşan Hamas yetkilileri, ABD’nin 
‘’İsrail’in soykırımı sürdürmesi için zaman 
kazanmanın’’ peşinde olduğunu ifade ettiler. 
Blinken, ateşkes müzakerelerini sürdürmek 
için bu hafta Mısır ve Katar’a ziyaretler 

gerçekleştirecek.

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, bu 
hafta İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu 
ile temaslarının ardından, ateşkes koşulları 
üzerine, İsrail ile uzlaşıya vardıklarını 
açıkladı.

Hamas, Blinken’ın açıklamasından önce, 
pazar akşamı ateşkes koşullarını reddettiğini 
belirten bir açıklama yayınlamıştı. Hamas 
siyasi yetkilisi Osama Hamdan, Blinken’ın 
İsrail’in ateşkes koşullarını kabul ettiğini 
açıklamasının ardından Katar merkezli 
Al Jazeera’ye verdiği röportajda, ABD’nin 
‘’İsrail’in soykırımı sürdürmesi için zaman 
kazanmanın’’ peşinde olduğunu ifade ettiler.

‘’Hamas’ın pozisyonunda değişiklik yok’’

Hamdan, geçen ay Roma’da gerçekleşen 
müzakerelerde, Hamas’ın, ABD tarafından 
sunulan ateşkes teklifini kabul ettiğini, ancak 
ABD yönetiminin Netanyahu’yu masadaki 
ateşkes koşulları üzerine uzlaşmaya ikna 
edemediğini söyledi.

Hamdan, “İsrailliler, (ABD Başkanı) Biden’ın 
teklifinde yer alan hususlardan geri adım attı” 

dedi ve Tel Aviv’in ‘’geri adımının’’ ardından, 
Gazze’de ateşkesin sağlanması için arabu-
luculuk yapan ABD, Mısır ve Katar’ın, ‘’yeni 
bir ateşkes planı’’ hazırladıklarını ifade etti. 
Masadaki ateşkes koşullarının değiştiğini 
söyleyen Hamdan, Hamas’ın ‘’yalnızca önce-
ki teklifin uygulanmasını kabul edeceğini’’ 
belirtti. 

Hamas, Doha’da iki gün süren ateşkes 
görüşmelerinin ardından pazar akşamı 
yaptığı açıklamada, Netanyahu’yu ‘’müzaker-
elerin önüne yeni engeller koymakla’’ suçla-
yarak, yeni ateşkes koşullarını reddettiğini 
belirtmişti. Hamdan’ın açıklamasına göre, 
Blinken’ın mesajının ardından Hamas’ın 
pozisyonunda şu ana kadar bir değişiklik 
yok.

Blinken, Mısır ve Katar’a gidiyor

Gazze’de ateşkesin sağlanması çabaları 
kapsamında bu hafta İsrail’e bir ziyarette bu-
lunan ABD Dışişleri Bakanı, İsrail Başbakanı 
ile görüşmesinin ardından Tel Aviv’de 
düzenlediği basın toplantısında ‘’İsrail’in 
‘köprü anlaşmasını’ kabul ettiğini ve 
desteklediğini’’ söylemişti. Blinken, “Şimdi 
aynı şeyi yapmak Hamas’ın görevi” ifadeler-
ini kullanmıştı.  ABD, Blinken’ın ateşkesin 
sağlanması için sürdürülen diplomatik 
çabaların bir parçası olarak bu hafta ayrıca 
Mısır ve Katar’a ziyaret gerçekleştireceğini 
duyurdu. Blinken’ın arabulucu konumun-
da olan Mısır ve Katar’daki yetkililerle, 
Hamas’ın ikna edilmesi üzerine temaslarda 
bulunması bekleniyor.

ABD, Mısır ve Katar öncülüğünde 15 
Ağustos’ta Doha’da ateşkes müzakereleri 
başlatılmış, iki gün süren görüşmeler sonrası 
arabulucular ‘’ciddi ve yapıcı’’ görüşmeler 
gerçekleştirdiklerini ve müzakerelerin ge-
lecek hafta Kahire’de devam edeceğini 
duyurmuştu. İsrail ve Hamas arasında 7 
Ekim’de başlayan çatışmalar sonrası Gazze’de 
40 binden fazla Filistinli hayatını kaybetti.

BAĞDAT’IN TRAFİK SORUNUNA TÜRK 
ÇÖZÜMÜ

Dünyada 15 ülkeye akıllı kavşak teknolojileri 
ihraç eden Türk firması ISSD Bilişim, yeni-
likçi çözümler sunmaya devam ediyor ISSD 
Bilişim tarafından geliştirilen Türkiye’nin 
ilk patentli Dinamik Kavşak Kontrol Sistemi 
olan CHAOS, Irak’tan gelen üst düzey yetkili-

lere tanıtıldı.

7 milyona yaklaşan nüfusuyla Batı Asya’nın 
en yoğun şehirlerinden biri olan Bağdat, ci-
ddi trafik sıkışıklıkları ve altyapı problem-
leriyle boğuşuyor.

Şehirdeki araç sayısı 2001’de bir milyon 
civarındayken 2021’de bu rakam 2,7 milyona 
ulaşmış durumda. Bu artış, yolların kapa-
sitesini aşarken park yeri eksikliği, güvenlik 
kontrol noktaları ve yetersiz trafik yönetimi 
de sıkışıklığı artırıyor. Uzun süreli trafik 
sıkışıklıkları ve artan karbon emisyonları, 
şehir için ciddi bir çevresel risk oluşturuyor.

CHAOS ŞEHİR TRAFİĞİNİ  DAHA 
VERİMLİ HALE GETİRİYOR

ISSD Bilişim Yönetim Kurulu Başkanı 
Çağrı Yüzbaşıoğlu, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, CHAOS’un şehirlerin trafik 
yönetiminde daha verimli çözümleri 

ürettiğini belirtti. “CHAOS sistemi, trafik 
akışını optimize etmek, güvenliği artırmak 
ve şehirlerin daha verimli hale gelmesine 
katkı sağlamak amacıyla geliştirilmiştir. Ger-
çek zamanlı veri analizi ve adaptif sinyal kon-
trolü gibi özellikler sayesinde, şehirlerdeki 
trafik yoğunluğunu azaltıyoruz. Iraklı yetkil-
ilerin bu sisteme gösterdiği ilgi, uluslararası 
alanda teknoloji ve bilgi paylaşımının öne-
mini bir kez daha ortaya koyuyor.” dedi.

BAĞDAT’IN TRAFİK SORUNUNU 
ÇÖZECEĞİZ

Toplantıya katılan önemli isimler arasında 
Irak Çevre Bakanlığı Teknik Bakan 
Yardımcısı Jassim Abdulaziz Humadi, 
Başbakan Ofisi Dijital Dönüşümden So-
rumlu Başbakan Danışmanı Hasan Sham-
suddin ve Irak Trafik Genel Müdürü Orgen-
eral Raad Mahdi Abdulsahib gibi üst düzey 
yetkililer yer aldı. Irak genelinde büyük ilgi 
gören CHAOS sistemi, ülkenin trafik yöneti-
minde modern çözümler için bir adım 
olarak değerlendiriliyor.

Yüzbaşıoğlu, Irak gibi potansiyel pazar-
larda teknolojiyi en verimli şekilde 
kullanmanın önemine vurgu yaparak, “ISSD 
olarak, geliştirdiğimiz bu sistemle sadece 
Türkiye’de değil, uluslararası arenada da fark 
yaratıyoruz. Irak pazarında güçlü bir yer 
edinmeyi ve trafik sorunlarının çözümüne 
katkı sağlamayı hedefliyoruz. Bağdat’ın trafik 
sorununu CHAOS ile çözeceğiz ” ifadelerini 
kullandı.

BAŞKAN BİDEN KONGRE’DE SİYASETE 
VEDA EDECEK!

ABD’de Demokratik Ulusal Kongre bugün 
Chicago’da başlıyor. 22 Ağustos’a kadar 
sürecek olan Kongre’de ABD Başkanı Joe 
Biden, yapacağı bir konuşmayla siyasete veda 
edecek. Kongre’nin son gününde ise ABD 
Başkan Yardımcısı Kamala Harris’in başkan 

adaylığı resmen ilan edilecek.

ABD’de 1930’lu yıllardan bu yana yapılan 
Demokratik Ulusal Kongre bu sene 19 
Ağustos - 22 Ağustos tarihleri arasında 
Chicago’daki bir arenada yapılacak. ABD’de 
seçim öncesi Demokrat Parti adaylarının 
açıklandığı kongede, bu sene Demokrat 
Parti, Başkan Biden’ın yarıştan çekilmes-
inin ardından Başkan Yardımcısı Harris’i 
halihazırda resmi aday olarak gösterdiği için 
bir farklılık olacak. Fakat konrede parti lider-
lerinin konuşmaları, Amerika’nın ünlü isim-
lerinin yer alması gibi geleneksel etkinlikler 
devam ettirilecek.

Kongrede enflasyonun düşürülmesi, iklim 
değişikliğinin hafifletilmesi ve silahlı şiddetle 
mücadele dahil olmak üzere pek çok konu-
nun konuşulacağı öne sürülüyor. Konuşma 
taslağında, Demokratların kendi parti 
pozisyonlarını “Proje 2025” başlıklı ikinci bir 
Trump yönetiminin nasıl olacağını bildiren 
bir planla kıyaslayacağı belirtiliyor.

Konuşma yapacak isimler arasında ABD 

Başkanı Biden, eski ABD Başkanı Barack 
Obama, eski ABD Başkanı Bill Clinton, ve 
ABD Başkan Yardımcısı Kamala Harris bulu-
nuyor. Öte yandan Biden, Kongre’de siyasete 
veda edecek. ABD’nin köklü gazetelerinden 
olan New York Times’ın haberde, “Başkan 
Joe Biden’ın ulusal siyasetteki yarım yüzyıllık 
vedası Pazartesi günü ciddi bir şekilde 
başlayacak” denildi. Haberde, gazeteye 
konuşan Biden’ın yardımcılarının, Biden’ın 
görev süresinin geri kalanını ekonomi ve dış 
gündeme ayıracağını söylediği belirtildi.

Kongre’nin son gününde Harris’in başkan 
adaylığı resmen ilan edilecek. Harris, “Ge-
lecek İçin” konulu kongrenin son gecesinde 
konuşmasını yapacak.

Eski Dışişleri Bakanı Hillary Clinton ve eski 
First Lady Michelle Obama’nın da kürsüye 
çıkacak isimler arasında olduğu söyleniyor. 
Aynı zamanda Trump seçmenleri de dahil 
sivil halkın da konuşmalara dahil olacakları 
ifade edildi. Konuşmalar, sosyal medya 
platformları aracılığıyla canlı yayınlanacak. 
Ayrıca, Kongre esnasında Chicago’da Filistin 
yanlısı protestoların yapılması bekleniyor.

ABD Başkanı Joe Biden, 27 Haziran’da Don-
ald Trump ile yaptığı münazaranın ardından 
Demokratların haftalarca süren baskısı 
sonrasında 5 Kasım 2024 tarihinde yapılacak 
seçimlerde başkanlığa aday olmayacağını 
açıklamıştı. 22 Temmuz’da adaylıktan 
çekildiğini açıklayan Biden, yardımcısı Ka-
mala Harris’i adaylık için desteklediğini 
bildirmişti. Harris ise Ağustos ayı başında 
yapılan oylamada partisinin delegelerinden 
yeterli sayıda oy olarak Demokrat Parti’nin 
başkan adayı olmayı garantilemişti.

AB’DEN BEKLENMEDİK KARAR: 
SINIRLAR AÇIK, AŞILAMA YOK!

Avrupa sağlık otoriteleri, yeni maymun 
çiçeği varyantının daha geniş bir nüfus 
için oluşturduğu risk hala ‘düşük’ olarak 
değerlendirildiğinden, bu duruma karşı 
blok çapında daha fazla önlem alınmasından 

kaçınıyor.

Euronews’e konuşan bir Avrupa Komisy-
onu sözcüsü, Sağlık Güvenliği Komitesi’nin 
(HSC) şimdilik mpox aşılamasına ilişkin 
görüşün 2022’den itibaren güncellenmes-
ine gerek olmadığına karar verdiğini belirt-
erek, “Bu durum, Avrupa’da bir halk sağlığı 
acil durumu olarak değerlendirilmemeli,” 
dedi. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ-WHO) 
ve Afrika Hastalık Kontrol Merkezi’nden 
katılımcıların da yer aldığı ve çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilen toplantı sonrasında 
sözcü, “HSC üyeleri, yakın koordineli bir 
yaklaşımın önemi ve durumu çok yakından 
izlemeye devam etme ihtiyacı konusunda 
mutabık kaldı,” dedi.

Şimdilik belirli gruplar için aşılama tavs-
iyeleri sürdürülmekle birlikte, bunun genel 
nüfusa yayılması ihtimali göz ardı edil-
di. Toplantının amacı, Avrupa Birliği’nde 
(AB) gelişen maymun çiçeği durumunu 
ve genel nüfus için aşılama tavsiyeleri veya 
yüksek riskli bölgelerden gelen yolcuların 
sınır gözetimi gibi daha fazla ortak önlem 
alınması ihtiyacını tartışmaktı. Toplantı, 
mpox salgınının Demokratik Kongo Cum-
huriyeti (DRC) ve komşu Afrika ülkelerinde 
yayılması nedeniyle geçtiğimiz hafta DSÖ 
tarafından küresel bir sağlık acil durumu ilan 
edilmesinin ardından gerçekleştirildi.

İlk insan vakasının 1970 yılında bildirilm-
esinden bu yana, maymun çiçeği virüsü şu 
anda orta ve batı Afrika’daki ülkelerde en-
demik olarak görülüyor. Virüsle ilgili olarak 
ikinci kez küresel bir sağlık acil durumu ilan 
edildi. İlki 2022 yılında, Avrupa gibi daha 
önce vaka bildirmemiş ülkelerde küresel bir 
salgının ardından yaşandı. Bu seferki salgına 
virüsün ‘Klad I’ olarak bilinen ve daha ağır 
hastalıklara yol açtığı düşünülen alt tipi 
neden oluyor. Geçtiğimiz günlerde bildir-
ilen vakaların ardından bazı ülkeler gözetimi 
arttırırken, halkı bilgilendirme kampanyaları 
da başlattı. 

ECDC geçtiğimiz hafta, virüsün çok sayıda 
Afrika ülkesinde yayılması nedeniyle 
Avrupa’nın daha fazla ithal mpox vakası 
görmesinin “kuvvetle muhtemel” olduğu 
konusunda uyarıda bulundu. Bununla bir-
likte, Avrupa’daki etkinin düşük olduğunu 
değerlendirdi ve bölgeye ulaşan vakalarla 
başa çıkmak için “yüksek düzeyde hazırlık 
planlaması ve farkındalık yaratma faali-
yetleri” önerdi. Buna, Avrupa’daki maymun 
çiçeği vakalarını tespit etmek için etkili 
gözetim, test ve temaslı takibi de dahil.

Sağlık ajansı, maymun çiçeğinin insanlara, 
enfekte hayvan veya insanlarla yakın temas 
veya virüs bulaşmış materyallere dokunmak 
suretiyle bulaştığını belirtti. Vücuda derideki 
(genellikle görünmeyen) yaralanmalar veya 
yaralar ya da mukoza zarları yoluyla giren 
virüs, cinsel temas sırasında bir kişiden 
diğerine geçebiliyor ve cinsel maruziyetten 
sonra enfeksiyon riski artıyor.

HARRİS RESMEN BAŞKAN ADAYI!
Seçime ilişkin açıklama, Chicago’da toplanan Demokrat Parti 
Ulusal Kongresi’nde yapıldı. Açıklamada, Harris’in gerekli 
oyu aldığı belirtilerek, “Demokrat Parti, 5 Kasım başkanlık 
seçimleri için aday olarak Kamala Harris’i seçti” ifadesine yer 

verildi.

Chicago’nun United Center spor merkezinde toplanan 
Demokrat Parti Ulusal Kongresi’nde, 20 Eylül Salı akşamı 
başkan adayını belirlemek için oylama yapıldı. Daha önceki 

çevrim içi oylamada adaylığı resmileşen Harris’in kongredeki oylamayla Demokrat Parti’nin 
resmi başkan adayı oldu.

Kongre, 19 Haziran Pazartesi günü, ABD Başkanı Joe Biden’in konuşmasıyla başlamıştı. 
Kongrede ayrıca Başkan Yardımcısı Kamala Harris’in yanı sıra, Biden’in eşi Jill ve bir dizi 
üst düzey parti yetkilisi konuşma yapmıştı. İlk oy kullanan eyalet, Harris’in memleketi olan 
Delaware oldu. Delaware, Harris’in adaylığına destek verdi. Oylamanın ardından sunucu, 
“Kamala Harris’in başkan adayı olarak resmen onaylandığını duyurmaktan büyük heyecan 
duyuyorum” açıklamasında bulundu. Harris, kongreye video konferans yoluyla bağlanarak 
verilen destek için parti üyelerine teşekkür etti.
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CEYDA DÜVENCİ’DEN ŞOKE EDEN 

PAYLAŞIM!
Düvenci’nin paylaşımına düştüğü “Tüm kalpsizlere 

inat…” notu Bülent Şakrak’a bir mesaj olarak nitelendi-
rildi.

Bülent Şakrak ile 8 yıllık evliliğini geçtiğimiz yıl 
tek celsede bitiren Ceyda Düvenci, şimdilerde Ebru 
Cündübeyoğlu’nun eski eşi radyocu Güçlü Mete ile bir-
likte. Son olarak Düvenci’den gelen bir paylaşım kafaları 
karıştırdı. Düvenci’nin paylaşımına düştüğü “Tüm kalp-
sizlere inat…” notu Bülent Şakrak’a bir mesaj olarak 

nitelendirildi. Bülent Şakrak ile 8 yıllık evliliğini geçtiğimiz yıl tek celsede bitiren Ceyda Düven-
ci, şimdilerde Ebru Cündübeyoğlu’nun eski eşi radyocu Güçlü Mete ile birlikte. ini kullandı. 
Son olarak Düvenci’den gelen bir paylaşım kafaları karıştırdı. Düvenci’nin paylaşımına düştüğü 
“Tüm kalpsizlere inat…” notu Bülent Şakrak’a bir mesaj olarak nitelendirildi. Ünlü oyuncu 
Ceyda Düvenci, Bülent Şakrak ile olan 8 yıllık evliliğini tek celsede bitirmişti. Ceyda Düvenci, 
şimdilerde özel hayatıyla yeniden gündeme geliyor.

Ceyda Düvenci’nin Güçlü Mete ile aşk yaşamaya başladığının ortaya çıkmasının ardından Bül-
ent Şakrak’ın evliliğini oyuncu Esra Akpınar yüzünden bitirdiği dilden dile dolaştı. İddialar 
yalanlanırken, son olarak Ceyda Düvenci’den şoke eden bir paylaşım geldi. Sosyal medya 
hesabından peş peşe tatil pozlarını paylaşan Düvenci, kusursuz fiziğiyle ve güzelliğiyle dikkat 
çekerken, paylaşımına düştüğü not gündem oldu.

“TÜM KALPSİZLERE İNAT...”

Ceyda Düvenci paylaşımında “Mutluluk aramak zorunda olduğumuz ve bulunca da gizlememiz 
gereken bir duygu mu oluyor gerçekten artık? Okuduklarımız, şahit olduklarımız, olan bitenler 
artık mutluluğa da tahammül ve hak bırakmadı gibi… ama bilirsiniz ki asla vazgeçmem mutlu 
olmaktan ve şükür etmekten… Dün hem kız kardeşimin hem de dostumun doğum günleriydi… 
Fırsat bilip bol bol şükür edecek şeyler buldum.Önce güneşe doğru saydım hepsini sonra da 
şükür defterime yazdım. olana bitene ve tüm kalpsizliklere inat, inanıyorum ki içindeki mut-
luluktan vazgeçmeyenler bu dünyayı güzelleştirecekler… Sen bugün nelere şükür ediyorsun?” 
ifadelerini kullandı.

Yaz aylarında heyecan dolu konserlere imza atan 
Kenan Doğulu, geçtiğimiz akşam Çeşme Açıkhava 
Tiyatrosu’ndaki eşsiz sahne performansıyla sevenlerini 

bir kez daha kendine hayran bıraktı.

Doğulu KerkiSolfej organizasyonuyla gerçekleşen 
konseri “Bumaya” şarkısıyla başlatırken, devam eden 
dakikalarda kariyeri boyunca hit olmuş “Ara Beni 

Lütfen” ve “Baş Harfi Ben” şarkılarını seslendirerek, enerjisiyle gecenin keyfini doruğa çıkaran 
Kenan Doğulu, sevenlerine eğlence dolu anlar yaşattı. Biletleri kısa sürede tükenen konserde 
Doğulu’nun enerjisi ve sahne performansının yanında sahne kıyafeti de büyük ilgi gördü. 

Hayranları, Çeşme Açıkhava’da esen Kenan Doğulu rüzgarıyla unutulmaz bir gece geçirdi. Ge-
cenin sonlarına yaklaşırken sahnede kendisine eşlik eden orkestrasına teşekkür etmeyi unutma-
yan Doğulu, dinleyicilerin alkışlarla bis yaparak “Aşk Oyunu” ve “Bal Gibi” şarkılarıyla konserini 
sonlandırdı. Yaz turnesine devam edecek olan Kenan Doğulu, 31 Ağustos’ta İstanbul Harbiye 
Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu’nda, 1 Eylül’de ise Bodrum Antik Tiyatro’da sahne alacak. 

KENAN DOĞULU, ÇEŞME 
PERFORMANSIYLA HAYRAN BIRAKTI

REHA MUHTAR ENTÜBE EDİLDİ!
Bir döneme damga vuran ünlü spiker Reha 
Muhtar gece 01.00 sıralarında yüksekten 
düşme sonucu hastaneye kaldırıldı. Entübe 
edilen Reha Muhtar, şu anda yoğun bakımda 

tedavi görüyor.

Geçtiğimiz günlerde velayet ve nafaka 
davalarıyla gündeme gelen Reha Muhtar 
yine gündemde...

Bu kez ciddi bir sağlık sorunuyla... Bir döneme damga vuran ünlü sunucu İstanbul’un 
Sarıyer ilçesindeki yalısında merdivenlerden yuvarlandı.

ENTÜBE EDİLDİ

Düşme sonucu ağır yaralanan Muhtar’ın bilinci kapandı. Hastaneye kaldırılan 
Muhtar’ın entübe edildiği öğrenildi. Ünlü sunucunun sağlık durumuna ilişkin hastane 
ve aileden henüz detaylı bir açıklama yapılmadı.

‘SEN AĞLAMA’ ŞARKISIYLA SOKAK 
HAYVANLARININ SESİ OLDU

İstanbul Yenikapı’da 15 gün boyunca süren 
İstanbul Festivali, unutulmaz anlarla dolu 
bir geceyle sona erdi Final gecesinde sah-
ne alan genç sanatçı Zeynep İde, Melike 
Şahin’in ardından sahneye çıkarak, tüm iz-
leyicileri derinden etkileyen bir performan-

sa imza attı.

Zeynep İde, sokak hayvanları için söylediği 
“Sen Ağlama” şarkısıyla adeta duyguların 
tercümanı oldu. Genç şarkıcının güçlü 
ve bir o kadar da içten gelen sesi, konser 

alanındaki binlerce izleyiciyi adeta hipnotize etti. Şarkının her bir notasında Zeynep 
İde’nin sesindeki hüzün ve duyarlılık, kalplere dokundu. Bu duygusal anlarda, sahned-
eki dev ekranlarda beliren ağlayan bir sokak köpeğinin fotoğrafı ise anın etkisini daha 
da artırdı.

“Bu şarkıyı tüm canlı dostlarımız için birlikte söyleyelim,” diyerek kalabalığa seslenen 
Zeynep İde, “Sen ağlama, dayanamam, ağlama gözbebeğim, sana kıyamam,” sözleriyle 
sahneden sokak hayvanlarına şefkatle seslendi. Zeynep İde’nin bu çağrısı, izleyicilerde 
büyük bir yankı uyandırdı ve konser alanını gözyaşı yağmuruna boğdu.

KIVANÇ TATLITUĞ’UN 
MARMARİS’TEKİ ARAZİSİ KÜLE 

DÖNDÜ!
Tatlıtuğ’un yıllar önce yatırım amaçlı 
satın aldığı Marmaris’teki arazisi son 

yangınlardan etkilenerek küle döndü.

Türkiye’nin en ünlü ekran yüzlerinden olan 
Kıvanç Tatlıtuğ yakın zamanda bir gangster 
rolü ile ekranlara geri dönecek. Yıllardır 
ekranlardan kazandığı paraları gayrimen-
kule yatıran Kıvanç Tatlıtuğ’un yıllar önce 

yatırım amaçlı satın aldığı Marmaris’teki arazisi son yangınlardan etkilenerek küle 
döndü.

Havaların mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi ve insan kaynaklı sebeplerden 
dolayı Türkiye’nin 4 bir yanında orman yangınları günler boyu sürmeye devam edi-
yor. Orman yangınlarının son kurbanlarından birisi de ünlü oyuncu Kıvanç Tatlıtuğ 
oldu. Ufuk Özcan’ın haberine göre yakın zamanda Necdet Elmas’ın hayatından esinle-
nerek yapılan dizide bir gangstere hayat verecek olan Kıvanç Tatlıtuğ dizi ve filmlerden 
kazandıklarını gayrimenkule yatıran isimlerin başında geliyor.

Bodrum dahil İzmir’in Dikili ve Marmaris’te de yatırımları olan ünlü oyuncunun yıllar 
önce satın aldığı Marmaris’te bulunan arazisi de orman yangınlarından etkilendi.

Tatlıtuğ’un Marmaris ilçesinden Selimiye istikametindeki yol üzerinde bulunan arazisi 
de son çıkan orman yangınlarından etkilenerek küle döndü.

KAYA ÇİLİNGİROĞLU: ‘BENİ KULLANDI, 
HER YERDEN ENGELLEDİM’

Hülya Avşar’ı aldattığını ağzından kaçırmasıyla 
magazin gündemine yerleşen ve hafızalarda yer edi-
nen Kaya Çilingiroğlu son dönemde özel hayatıyla 

gündemdeydi. 

Daha önce iki kez nikâh masasına oturup boşanan 
Kaya Çilingiroğlu kızı Zehra’dan küçük isimle 
dudak dudağa yakalanmıştı. Çilingiroğlu sevgilisi 
hakkında o detayı duyunca şoke oldu. Terk edip 
engellediğini açıkladı.

Ünlü şarkıcı Hülya Avşar’dan 2005 yılında, Fer-
aye Tanyolaç’tan ise 2014’te boşanan, biten evli-

liklerinden Zehra ve Hüseyin Kaya adında çocukları olan Kaya Çilingiroğlu son günlerde özel 
hayatıyla gündemden düşmüyor.

AŞKINI İLAN ETMİŞTİ

Ünlü isim geçtiğimiz günlerde kendisinden 38 yaş küçük sevgilisiyle dudak dudağa görüntülenmiş 
ve bu görüntüler uzun süre konuşulmuştu. Çilingiroğlu “Hanımefendi kız arkadaşım. İlişkimiz 
çok yeni” ifadelerini kullanarak, yeni birlikteliğini ilan etmişti.
 Kaya Çilingiroğlu, son olarak 16. Altın Zirve ve Kariyer Ödülleri’ne katıldı. Etkinlikte ödül alan 
ünlü isim, kızından bile küçük olan yeni aşkıyla ayrıldığını açıkladı.

‘NUMARASINI SİLDİM, HER YERDEN ENGELLDİM’

Milliyet’te yer alan habere göre; biten ilişkisi hakkında konuşan Çilingiroğlu ‘Bu konu hakkında 
ne konuşabilirim ki... Görüntülendiğim kız Mehmet Ali Erbil’in eski sevgilisiymiş. Bir de 22 
yaşında. Öğrenir öğrenmez her yerden engelledim. Beni kullandı. Meğer o gece oraya basının 
gelmesini o istemiş, başkalarına aratmış. Ben bunları sonradan öğreniyorum. Benim üzerimden 
prim yapmaya çalıştı ama sanırım pek de amacına ulaşamadı. Telefon numarasını sildim, her 
yerden de engelledim.’ ifadelerini kullandı.

NEVİDE ÇİÇEK KİMDİR?

Kaya Çilingiroğlu, 22 yaşındaki sunucu ve oyuncu Nevide Çiçek ile aşk yaşamıştı. Nevide Çiçek, 
kısa bir süre Mehmet Ali Erbil ile aşk yaşamıştı. Çiçek, Mali’nin kendisine hediye ettiği parfümü 
çöpe atarken çektiği videosunda söylediği sözlerle gündem olmuştu. 22 yaşındaki güzel; “Sen 
ödül gecesi az mı peşimden koştun? Ben biriyle konuştuğumu söylediğimde ‘Görüşmeyeceksin 
onunla’ diye az mı başımın etini yedin. Her şeyin yalanmış” demişti.

SELEN GÖRGÜZEL KAZA GEÇİRDİ!
Özel hayatıyla ve sosyal medya paylaşımlarıyla 

gündemden düşmeyen Selen Görgüzel’den 
kötü haber geldi. 

2014 yılında Hamdi Alkan ile nikah masasına 
oturan ve 2022’de evliliğini sonlandıran Se-
len Görgüzel, magazin gündeminde sıklıkla 
adından söz ettirmeyi başarıyor. 8 yıl evli 
kaldığı yönetmen ve oyuncu Hamdi Alkan’dan 
olaylı bir şekilde boşandıktan sonra sahnelere 

hızlı bir dönüş yapan oyuncu ve şarkıcı Selen Görgüzel, sosyal medya paylaşımlarıyla da 
gündemden düşmüyor. 

ÜZEN HABER GELDİ
Ünlü şarkıcı Selen Görgüzel’den hayranlarını üzen haber geldi. Görgüzel, kaza geçirdi.

KAZA GEÇİRDİĞİNİ DUYURDU
Sosyal medya hesabından kaza geçirdiği duyuran Görgüzel’in ayağındaki bandaj ve 
gözündeki morluk dikkat çekti.

“VERİLMİŞ SADAKAM VARMIŞ”
Şarkıcı, “Nazarını sevdiklerim ne göz varmış yahu sizde. Cumartesi gecesi evet kötü bir kaza 
atlattım malum kaza bela ayıymış benimde verilmiş sadakam varmış. Allah korudu çok 
şükür. Hatırlamak bile istemiyorum o yüzden detaya girmicem, unuttum gitti. Önümüze, 
işimize bakmaya devam. Arayan soran dostlar arkadaşlar sağ olun varolun. İyi ki varsınız” 
diye yazdı.
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İşsiz sayısı 2024 yılının ikinci çeyreğinde 
bir önceki çeyreğe göre 23 bin kişi artarak 
3 milyon 156 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 
değişim göstermeyerek yüzde 8.8 seviyesinde 

gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 
yılı ikinci çeyrek (Nisan-Haziran) İşgücü 
İstatistikleri’ni açıkladı. Buna göre, Hanehalkı 
İşgücü Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve 

daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe 
göre 23 bin kişi artarak 3 milyon 156 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise değişim göstermey-
erek yüzde 8.8 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7.3, kadınlarda 
yüzde 11.7 olarak tahmin edildi.

Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam oranı yüzde 49.6 oldu

İstihdam edilenlerin sayısı 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 205 bin 
kişi artarak 32 milyon 661 bin kişi, istihdam oranı ise 0,2 puanlık artış ile yüzde 49,6 
oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 67.0 iken kadınlarda yüzde 32.5 olarak gerçekleşti.
İşgücü 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 228 bin kişi artarak 35 mi-
lyon 817 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0.3 puanlık artış ile yüzde 54.4 olarak 
gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 72.3, kadınlarda ise yüzde 36.8 
oldu.

Genç nüfusta mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı yüzde 16,3 oldu

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki çeyreğe göre 0.4 
puanlık artış ile yüzde 16,3 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkeklerde yüzde 13.7, 
kadınlarda ise yüzde 21.5 olarak tahmin edildi.

Mevsim etkisinden arındırılmış istihdamın yüzde 58,1’i hizmet sektöründe yer aldı

Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısı 2024 yılı ikinci çeyreğinde 
bir önceki çeyreğe göre tarım sektöründe 56 bin kişi, inşaat sektöründe 43 bin kişi, 
hizmet sektöründe 157 bin kişi artarken sanayi sektöründe 50 bin kişi azaldı. İstihdam 
edilenlerin yüzde 14,7’si tarım, yüzde 20,5’i sanayi, yüzde 6,7’si inşaat, yüzde 58,1’i 
ise hizmet sektöründe yer aldı. İstihdam edilenlerden referans döneminde işbaşında 
olanların, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma 
süresi 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 0,4 saat artarak 44,0 saat 
olarak gerçekleşti.

Mevsim etkisinden arındırılmış atıl işgücü oranı yüzde 27,3 oldu

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 
2024 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 2,2 puanlık artış ile yüzde 27,3 oldu. 
Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı yüzde 19,2 iken potansiyel 
işgücü ve işsizlerin bütünleşik oranı yüzde 18,0 olarak tahmin edildi.

Haftaya güçlü bir başlangıç yapan dolar ve euro, 
yatırımcıları şaşırtacak seviyelere yaklaşıyor. 
Piyasalar Jackson Hole’a odaklanmışken, döviz 

kurlarındaki dalgalanma hız kesmiyor.

Dolar ve euro, küresel ekonomik gelişmelerin 

etkisiyle haftaya yükselişle başladı. Geçen 
hafta rekor seviyelere ulaşan döviz kurları, bu 
hafta da yükselişini sürdürüyor. Piyasalardaki 
hareketlilik, ekonomi dünyasının gündemine 
oturdu. Bugün itibarıyla dolar 33,75 TL’den 
işlem görüyor, euro ise 37,45 TL seviyelerinde.

Piyasa uzmanları, bu hafta ABD’de düzenle-
necek olan Jackson Hole Ekonomi Politikası 
Sempozyumu’na dikkat çekiyor. Özellikle 
ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Je-
rome Powell’ın yapacağı açıklamalar, döviz 
kurlarının seyrinde belirleyici olabilir. 
Yatırımcılar, bu hafta yaşanacak gelişmeleri 
yakından takip ediyor.

DOLARDAN KRİTİK SİNYAL!İŞSİZLİK ORANI YILIN İKİNCİ 
ÇEYREĞİNDE YÜZDE 8.8 OLDU!

ALTIN FİYATLARI HAFTAYA YÜKSELİŞLE ALTIN FİYATLARI HAFTAYA YÜKSELİŞLE 
BAŞLADIBAŞLADI

Son haftalarda piyasalarda yaşanan dalgalanmalarla birlikte altın fiyatlarında dikkat çekici bir 
artış yaşandı Geçtiğimiz hafta nispeten yatay bir seyir izleyen altın, bu hafta başında yukarı yön-

lü bir hareketle dikkatleri üzerine çekti.

Altın piyasasındaki hareketlilik ile ilgili Herkes Duysun’a değerlendirmelerde bulunan Bursa 
Kapalı Çarşı esnaflarından Mehmet Sarraf, 22 Ayar  altının gram fiyatının 2580 TL,  24 ayar  
altının gram fiyatının 2740 TL ve çeyrek altın fiyatının bu haftaya 4450 TL ile başladığını dile 
getirdi. Sarraf, altında geçen iki haftaya oranla yüzde yedilik bir artış olduğunu dile getirdi. 
Yıl sonuna kadar altının gram fiyatının 3 bin TL’yi bulacağını ön gördüğünü kaydeden Sarraf, 
düğün sezonunun sonuna yaklaşılırken vatandaşların altına olan rağbetinin de arttığını ifade 
etti. Sarraf, altın her zaman vatandaşın yatırımı açısından güvenli bir liman olduğunu da belir-
terek, altın yatırımlarının uzun vadede vatandaşlara kazandıracağını ifade etti.

MERKEZ’DEN FAİZDE ‘SABİT’ KARAR!
Merkez Bankası, politika faizini beklentiler dahilinde değiştirmeyerek yüzde 50 seviyesinde sa-

bit tuttu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu (PPK), Merkez Bankası Başkanı 
Fatih Karahan başkanlığında toplandı. Kurul, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz 
oranının yüzde 50 seviyesinde sabit tutulmasına karar verdi. PPK kararlarını da yayımlayan 
Merkez Bankası, üçüncü çeyreğe ilişkin göstergeler yurt içi talebin yavaşlamaya devam ederek 
enflasyonist etkisinin azaldığına işaret ettiğine dikkati çektiği kararında, “Mal enflasyonu 
düşerken hizmet enflasyonundaki iyileşmenin gecikmeli olacağı değerlendirilmektedir. Hizmet 
enflasyonundaki yüksek seyir ve katılık, enflasyon beklentileri ve jeopolitik gelişmeler en-
flasyonist riskleri canlı tutmaktadır. Kurul, enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışlarının 
öngörüler ile uyumunun dezenflasyon süreci açısından göreli öneminin arttığını vurgulamıştır” 

ifadelerini kullandı.

YURT DIŞI ALIŞVERİŞLERİNDE YENİ 
DÜZENLEME!

Yurt dışından sipariş edilen ürünler ile ilgili yeni düzenleme yürürlüğe girdi. Resmi Gazete’de 
yayımlandı.

Yurt dışından sipariş edilen ürünler ile ilgili yapılan yeni düzenleme uygulamaya geçti. 4458 
sayılı Gümrük Kanunu’nun bazı maddelerinin uygulanması hakkında kararda değişiklik 
yapılmasına dair kararla, yurt dışından getirilen eşyaların maktu vergi oranları değişti. Yeni 
uygulamayla, alışveriş limiti; 150 eurodan 30 euroya düşürüldü, AB ülkelerinden ulaşan kar-
golarda vergi oranı yüzde 30, AB dışındaki ülkelerden ulaşan kargolarda vergi oranı yüzde 60 
olarak değiştirildi.

RESMİ GAZETE’DE YAYIMLANDI
Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararlarına göre, 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 
bazı maddelerinin uygulanması hakkında kararda değişiklik yapılmasına dair kararla, yurt 
dışından getirilen eşyaların maktu vergi oranları değişti.

VERGİ ORANLARI DEĞİŞTİ
Yurt dışından posta veya hızlı kargo ile gelecek ürünlerin alışveriş limiti 150 eurodan 30 eu-
roya düşürülürken, Avrupa Birliği’nden (AB) gelen kargolarda vergi yüzde 18’den yüzde 30’a, 
AB dışı ülkelerden gelen kargolarda ise vergi yüzde 30’dan yüzde 60’a çıkarılmıştı. 4760 sayılı 
Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli IV sayılı listede yer alan eşya olması halinde yukarıdaki 
oranlara ek yüzde 20 oranında tek ve maktu vergi tahsil edilecek. Eğer bir kişi yurt dışından bu 
ürünleri kendisi getiriyorsa, herhangi bir tarifeye dahil olmayacak.

AKARYAKIT FİYATLARI GÜNCELLENDİ 
İŞTE FİYATLAR!..

Akaryakıt fiyatları güncellendi. Brent pet-
rol 81 dolar seviyelerine kadar çıktı. Tem-
muz ayında akaryakıta beklenen büyük zam 
yapıldı. Benzin ve motorin fiyatlarına ÖTV 
zammı da yansıtıldı. Fiyatlar rekor seviyeleri 
gördü. İzmir İstanbul ve Ankara’da benzin ve 
motorin fiyatları güncellendi. İstanbul’da mo-
torinin litre fiyatına 10 kuruş zam yapıldı. 21 
Ağustos Çarşamba günü benzin motorin ve 

LPG litre fiyatları ne oldu?

Brent petrolde yükseliş ivmesi devam ediyor. Alınan son verilere göre Brent Petrol 78 
dolar seviyelerine kadar indi. Son olarak Motorin (mazot) ve Benzin fiyatlarına peş 
peşe zam yapılmıştı.  Kurban Bayramı öncesi motorin fiyatlarına büyük zam gelmişti. 
Bayram sonrası peş peşe gelen zamlarla birlikte ÖTV zammı da akaryakıt fiyatlarına 
yansıtıldı. Benzin litre fiyatına 2 lira 21 kuruş, motorin litre fiyatına ise 2 lira 7 kuruş 
zam yapıldı. Bugün İstanbul’da motorinin litre fiyatına 10 kuruş zam yapıldı. Fiyatlar 
rekor seviyesine devam ediyor. 

İşte güncel akaryakıt fiyatları:

İSTANBUL ANADOLU YAKASI AKARYAKIT FİYATLARI LİSTESİ 21 
AĞUSTOS ÇARŞAMBA
İstanbul Anadolu Yakası’nda benzin fiyatı: 44.53 TL
İstanbul Anadolu Yakası’nda motorin litre fiyatı: 43.87  TL
İstanbul LPG litre fiyatı Anadolu Yakası’nda 22.80 TL

İSTANBUL AVRUPA YAKASI AKARYAKIT FİYATLARI LİSTESİ 21 AĞUSTOS 
ÇARŞAMBA
İstanbul Avrupa Yakası’nda benzin fiyatı: 44.66  TL
İstanbul Avrupa Yakası’nda motorin litre fiyatı: 43.94 TL
İstanbul LPG litre fiyatı Avrupa Yakası’nda 22.93 TL

ANKARA BENZİN VE MOTORİN FİYATLARI  LİSTESİ 21 AĞUSTOS 
ÇARŞAMBA
Ankara’da benzin litre fiyatı: 44.95  TL
Ankara’da motorin litre fiyatı: 44.33  TL
Ankara’da LPG litre fiyatı: 23.10 TL

İZMİR AKARYAKIT FİYATLARI LİSTESİ 21 AĞUSTOS ÇARŞAMBA
İzmir’de benzin litre fiyatı: 45.41  TL
İzmir’de motorin litre fiyatı: 44.86 TL
İzmir’de LPG litre fiyatı: 23.22 TL

TÜİK: ‘TÜKETİCİ GÜVENİ AĞUSTOSTA 
ARTTI’

TÜİK’e göre tüketici güven endeksi, temmuz ayında 75,9 iken ağustos ayında yüzde 0,6 oranında 
artarak 76,4 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ağustos ayı Tüketici Güven Endeksi’ni açıkladı. TÜİK ve 
Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici 
güven endeksi, temmuz ayında 75,9 iken ağustos ayında yüzde 0,6 oranında artarak 76,4 oldu. 
Tüketici güven endeksi, tüketicilerin kişisel mali durumları, genel ekonomiye ilişkin mevcut 
durum değerlendirmeleri ve gelecek dönem beklentileri ile yakın gelecekteki harcama ve 
tasarruf eğilimlerinin ölçülmesini amaçlıyor Endeks 0-200 aralığında değer alabiliyor. Tüketici 
güven endeksinin 100’den büyük olması tüketici güveninde iyimser durumu, 100’den küçük 
olması tüketici güveninde kötümser durumu gösteriyor.

ALT ENDEKSLERDE DEĞİŞİM ORANI

Mevcut dönemde hanenin maddi durumu sorusuna verilen yanıtlara göre oluşturulan endeks 
değeri haziranda bir önceki aya göre yüzde 0,6 artışla düşüşle 76,4’e yükseldi. Gelecek 12 aylık 
dönemde hanenin maddi durum beklentisi yüzde yüzde 0,9 artışla 76,6’ya yükseldi. Gelecek 
12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi yüzde 1 artışla düşüşle 70,8’e yükseldi. 
Gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesi yüzde 2,3  
düşüşle 94,3’a geriledi.
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İLİŞKİN YENİ AÇIKLAMA!İLİŞKİN YENİ AÇIKLAMA!

Fenerbahçe Spor Kulübü, Göztepe- 
Fenerbahçe maçında yaşananlarla ilgili; 
”Başkanımıza arkadan saldırıda bulunan 
futbol teröristi Fatih Özkan isimli şahsın, suç 
makinesi olduğuna yönelik bugün bazı basın 
ve yayın organlarında yer alan iddialar ciddi-

yetle ele alınmalıdır” açıklamasını yaptı.

Fenerbahçe Spor Klübü resmi hesabından 
haftasonu Göztepe ile oynanan ve olaylı biten 
maça ilişkin yapılan yazılı açıklamada, ”Fut-
bol Takımımızın Göztepe ile deplasmanda 
oynadığı müsabaka esnasında Başkanımız 
Ali  Koç’a arkadan fiili saldırıda bulunan fut-
bol teröristi Fatih Özkan isimli şahsın, suç 
makinesi olduğuna yönelik bugün bazı basın 
ve yayın organlarında yer alan iddialar ci-
ddiyetle ele alınmalıdır” ifadelerine yer ver-
ildi.Açıklamada, basında yer alan iddialara 
ilişkin yetkililere şu sorular yöneltildi:

Bu karanlık kişinin suç dosyasının bu kadar 
kabarık olduğuna ilişkin iddialar doğru mu-
dur?

İddiaların doğru olması durumunda, böyle 
bir şahsın Göztepe SK tarafından akredite 
edilerek maç esnasında saha kenarında 
olması nasıl izah edilebilir?

Bir kulüp başkanının müsabaka esnasında 
saha kenarına inip inemeyeceği malum 
medya ve kamuoyunca sorgulanırken, suç 
dosyasının kabarık olduğu iddia edilen 
bu şahsın saha kenarındaki durumunun 
sorgulanmaması son derece manidar değil 
midir?

Hain ve korkakça saldırının ardından 
yakalandıktan sonra söz konusu şahıs 
hakkında neden hiçbir işlem yapılmamış, 
bu kişi maçın kalan bölümünü nasıl 
seyredebilmiş ve kolluk görevlileri ile 
tokalaşarak elini kolunu sallayarak nasıl sta-
dyumdan ayrılabilmiştir?

Bu akıl tutulmasının, hukuk bilmezliğin ve 
kanun tanımazlığın cüretkarlığı nereden 
gelmektedir?

TOFAŞ’TA KOMBİNE YENİLEME VE SATIŞ TOFAŞ’TA KOMBİNE YENİLEME VE SATIŞ 
SÜRECİ BAŞLIYORSÜRECİ BAŞLIYOR

TOFAŞ’ın 2024-2025 sezonu kombineleri satışa 
çıkıyor Yeni sezon kombinelerimiz, 20-25 
Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek 
yenileme döneminin ardından 26 Ağustos’ta 

genel satışa sunulacak.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi eki-
plerinden TOFAŞ’ta 2024-2025 sezonu 
kombine yenileme ve satış süreci başlıyor. 
Yeni sezonda Türkiye liginin yanı sıra 
FIBA Europe Cup’ta mücadele verecek olan 
Mavi Yeşillilerin yeni sezon kombine bilet 
fiyatları belli olurken, Nilüfer TOFAŞ Spor 
Salonu’nda oynanacak tüm iç saha maçlarını 
kapsayacak kombineler, 20-25 Ağustos 2024 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek öncelikli 
yenileme döneminin ardından 26 Ağustos 
Pazartesi günü genel satışa sunulacak. Kom-
bine yenileme işlemleri belirtilen tarihlerde 
Biletix Çağrı Merkezi’nden (10.00 – 17.00 
saatleri arasında; 0850 755 02 68) ve 20-23 
Ağustos tarihleri arasında (15.00 – 19.00 
saatleri arasında) Nilüfer TOFAŞ Spor Sa-
lonu Bilet Gişesi’nden yapılabilecek. Nilüfer 
TOFAŞ Spor Salonu Bilet Gişesi, yenileme 
döneminin ardından kombine genel satış 
işlemleri için de Cevat Soydaş Basketbol 
Turnuvası süresince (19-21 Eylül tarihleri 
arasında) açık olacak.

2024-2025 SEZONU TOFAŞ BASKET-
BOL KOMBİNE KART FİYATLARI;

POTA ARKASI                     : 1.800,00 ₺
KÖŞE TRİBÜN                     : 2.250,00 ₺
NORMAL TRİBÜN             : 2.750,00 ₺
ÇEKME TRİBÜN                 : 4.500,00 ₺
VIP 2                                     : 5.500,00 ₺
VIP 1                                     : 9.000,00 ₺
VIP1 Tribünü (201 numaralı tribünler)VIP2 
Tribünü (301-302-303 numaralı tribün-
ler)Çekme Tribün (102-107-108-109-110 
numaralı tribünler)Normal Tribün (202-
209-210-211-212-305-314-316-317-319 
numaralı tribünler)Köşe Tribün (203-204-

207-208-213-214-306-308-311-313-320-322 
numaralı tribünler)Pota Arkası (205-206-
215-309-310-323 numaralı tribünler)

TAKSİT SEÇENEKLERİ;
Yenileme dönemi gişe işlemlerinde sadece 
Yapı Kredi (World) bankasına vade farksız 3 
- 6 taksit işlemi uygulanacaktır. ‘Biletix.com’ 
online satış ve Biletix Çağrı Merkezi üzerin-
den gerçekleştirilecek satışlarda ise taksit için 
İş Bankası (Maximum) ve Akbank (Axess) 
kartlarına %8 vade farkı uygulanmaktadır.

ÖNEMLİ NOTLAR;
TOFAŞ Basketbol Takımı yeni sezon kom-
bineleri 2024-2025 sezonunda iç saha-
da oynanacak (Hazırlık, Avrupa kupası, 
muhtemel Basketbol Süper Ligi play-in ve 
play-off müsabakaları ve muhtemel Türkiye 
Kupası müsabakaları da dahil olmak üzere) 
tüm maçlarda geçerlidir. Kombine kart 
yenileme süresince yeni kombine bilet satışı 
yapılmayacaktır. 2023-2024 Sezonu kombine 
sahipleri, mevcut koltuklarını 20-25 Ağustos 
2024 tarihleri arasındaki kombine yenileme 
döneminde öncelikli yenileme hakkına sa-
hiplerdir. Yenileme işlemleri 20-23 Ağustos 
tarihleri arasında Nilüfer TOFAŞ Spor Salonu 
Bilet Gişesi ve Biletix Çağrı Merkezi’nden; 
24-25 Ağustos tarihlerinde ise sadece Biletix 
Çağrı Merkezi’nden yapılabilecektir. Kom-
bine yenileme dönemi boyunca Biletix Çağrı 
Merkezi’nin çalışma saatleri 10.00-17.00 
olup, çağrı merkezine “0850 755 02 68” No’lu 
numaradan ulaşabilirsiniz. TOFAŞ Basketbol 
Takımı 2024-2025 sezonu kombineleri, 26 
Ağustos Pazartesi günü itibariyle biletix.com 
’dan online olarak genel satışa açılacaktır. 
(Biletix Çağrı Merkezi’nden yeni kombine 
bilet satış işlemi gerçekleştirilemeyecektir.) 
Nilüfer TOFAŞ Spor Salonu bilet gişesi, 
19-20-21 Eylül tarihleri arasında (Cevat 
Soydaş Basketbol Turnuvası süresince) 
fiziki kombine genel satış işlemleri için 
açık olacaktır. 2024-2025 Sezonu kombine 
kartları, yalnızca ‘dijital kombine’ şeklinde 
tanımlanacaktır. Basılı kombine kart gön-
derimi gerçekleştirilmeyecektir. 2024-2025 
Sezonu için kombine kart satın almış olan 
taraftarlar, Türkiye Basketbol Federasyonu 
tarafından açıklanacak ve Tofaş Spor Kulübü 
tarafından uygulanacak sağlık tedbirleri pro-
tokolünü peşinen kabul etmiş sayılır.

ACUN ILICALI’DAN ALİ KOÇ’A ELEŞTİRİ!ACUN ILICALI’DAN ALİ KOÇ’A ELEŞTİRİ!

Fenerbahçe Asbaşkanı Acun Ilıcalı, son 
katıldığı programda Fenerbahçe Başkanı 
Ali Koç’a Göztepe maçında yapılan saldırıya 
değindi. Ilıcalı, “Orada yapılan hareket Fener-
bahçe Başkanı’na yakışan bir harekettir” dedi. 
Ancak programın ilerleyen bölümlerinde, 
Koç’un sahaya girmesinin uygun olmadığını 
belirterek, “Teknik olarak Ali Koç’un oraya 
girmesi yanlış, kabul ediyorum” ifadelerini 

kullandı.

Ali Koç, Göztepe ile oynanan karşılaşmanın 
50. dakikasında sahaya indi ve Göztepe 
taraftarlarının tepkisiyle karşılaştı. 

Sahadayken önce yabancı bir cisim isabet 
eden Koç, ardından akreditasyon kartlı Fatih 
Özkan tarafından itilerek yere düşürüldü. 
Gözaltına alınan Özkan’ın, daha önceki 
Göztepe - Altay maçında çıkan olaylar ned-
eniyle “kasten öldürmeye teşebbüs” suçuna 
yardımdan yargılandığı ortaya çıktı. Acun 
Ilıcalı’nın Beyaz TV canlı yayınındaki 
açıklamalarından öne çıkan satırlar şöyle:

“OLAYI DUYAR DUYMAZ”
Gol oldu, hiçbirimiz kımıldamadık. Başkana 
bilgiler geldi, yaralananlar olduğu ve şiddet 
uygulandığına dair. Bahsettiğim kişi Fener-

bahçe Kulübü Başkanı. Olayı duyar duymaz, 
hemen kendi taraftarının problemini çözmek 
istedi. Kural ihlali olabilir ama o anda onu 
düşünecek durumda değil. Orada yapılan 
hareket Fenerbahçe Başkanı’na yakışan bir 
harekettir.

“BİR BAŞKANA YAKIŞAN HAREKET”
Ali Koç’un yaptığı bir başkana yakışan 
harekettir. Taraftarı mağdur durumda. Şuna 
benziyor, arabada hasta var ama kırmızı ışıkta 
geçtim! Öncelik hastadır. Ali Koç o kenardan 
gitti ama üç yönetici içerden gitti. Sonra bir 
anda bir şeyler yağmaya bağladı. Ülke ner-
eye gidiyor! Holiganizm normalleştirmesi 
olacaksa, ben buna karşı her şeyi yapmaya 
hazırım. Göztepe çok sevdiğim kulüptür, 
çok da sevdiğim dostlarım var.

“ACİL DURUMDA BAŞKANIMIZ SA-
HAYA İNDİ”
Bu olayları bizim üstümüze yıkmaya 
çalışıyorlar, yemezler. Acil durumda 
başkanımız sahaya indi. Başkan zaten 
tribünlerle muhatap olmadı. Başkan dönerk-
en maç başlıyor. Taraftarımızın güvenliği 
sağlanmadı, mağdur oldu. Başkanımız da 
bunu gidermek için oraya gitti.

“BAŞKAN EN FAZLA YOL HATASI 
YAPMIŞ”
Siz stat dışından gitseydiniz diyorsunuz. 
Orada biber gazı kullanıldı. Birçok olay 
oldu. Başkan en fazla yol hatası yapmış. 
Stadı bilmiyor, içeriden nasıl gidilir bilmi-
yor. Stadın dışından gitse saldırıya uğrasaydı 
‘Sen dışarıda güvenlik dışında kaldın, 
bıçaklandın. Senin hatan’ mı diyecektiniz? 
Nereden gidecekti? Adamın dışarıda üz-
erinden formayı aldılar ve yaktılar. Siz stat 
dışından gitseydiniz diyorsunuz! Yapma ya!

ZEHİRLENME NEDENİYLE KADRO DIŞI!ZEHİRLENME NEDENİYLE KADRO DIŞI!

Galatasaray’ın Young Boys maçı kamp kadro-
su belli oldu. Gıda zehirlenmesi yaşadığı tespit 

edilen yıldız isim kafilede yer almadı.

Galatasaray’ın yarın saat 22.00’da Young 
Boys ile oynayacağı Şampiyonlar Ligi Play-
off maçı öncesi Barış Alper Yılmaz’ın gıda 

zehirlenmesi yaşadığı aktarıldı. Yılmaz’ın 
bulantı, kusma ve ishal şikayetleri olduğu 
bildirilirken sarı-kırmızılı kulüp oyuncu-
nun yarın oynanacak Young Boys maçı için 
İsviçre’ye giden kafile içinde yer almadığını 
belirtti.

Galatasaray’ın X sosyal medya platformundan 
yaptığı açıklama, ‘’BİLGİLENDİRME: 
Bulantı, kusma ve ishal şikayetleri olan ve gıda 
zehirlenmesi yaşadığı tespit edilen Barış Alp-
er Yılmaz, bugün İsviçre’ye hareket eden kaf-
ilede yer almadı. Futbolcumuzun durumuna 
yarın sabah yapılacak değerlendirmenin 
ardından karar verilecek.’’ denildi.

BJK SPONSORLUKTA NİKAH TAZELEDİBJK SPONSORLUKTA NİKAH TAZELEDİ

Türk sporuna yaptığı yatırımlara devam eden 
Nesine, Türkiye’nin en büyük spor kulüpler-
inden Beşiktaş JK ile sponsorluk anlaşmasını 

bir yıl daha uzattı.

Türk sporuna yaptığı yatırımlara devam eden 
Nesine, Türkiye’nin en büyük spor kulüpler-
inden Beşiktaş JK ile sponsorluk anlaşmasını 
bir yıl daha uzattı. Türkiye’nin şans oyunları 
sektöründeki öncü ve lider markası Nesine, 
Türkiye’nin en büyük kulüplerinden Beşiktaş 
Jimnastik Kulübü ile sponsorluk anlaşmasına 
imza attı. Yenilenen sponsorluk anlaşmasıyla 
beraber Nesine, 2024-2025 Süper Lig sezo-
nunda da ‘Beşiktaş Jimnastik Kulübü Futbol 
A Takımı Forma Sponsoru’ oldu. BJK Tüpraş 
Stadyumu’nda gerçekleştirilen imza törenine 
Beşiktaş JK Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 
Arat ve Nesine CEO’su Halit Gülbakanoğlu 

katıldı. 

Beşiktaş gibi çok büyük ve köklü bir kulüp 
ile iş birliklerini uzatmaktan dolayı old-

ukça mutlu olduklarını belirten Nesine 
CEO’su Halit Gülbakanoğlu, “Türkiye’nin 
en büyük kulüplerinden Beşiktaş Jimnastik 
Kulübü ile Nesine’nin yenilenen iş birliği 
sebebiyle bugün bir araya geldik. Bu yolda 
beraber yürümekten dolayı oldukça mut-
lu ve gururluyuz. Sizlerin de bildiği üzere 
Beşiktaş ile uzun yıllardır çeşitli dönemlerde 
gerçekleştirdiğimiz sponsorluk anlaşmaları 
ile başarılı yol arkadaşlıklarına imza attık. Son 
iki sezonda da Beşiktaş Futbol A Takımı’nın 
forma şort ve forma kol sponsorları arasında 
yer aldık. Şimdi ise geçen sezon yer aldığımız 
forma sol kol sponsorluğumuzu tekrar 
uzattığımızı buradan sizlerle paylaşmak isti-

yorum. 
2024-2025 sezonunda Beşiktaş Futbol A 
Takımı forma sponsorluğu kapsamında; Ne-
sine, Beşiktaş Futbol A Takımı formasının 
sol kolunda yer almaya devam edecek. Bu 
değerli iş birliğimizin devam etmesinden 
duyduğumuz mutluluğu bir kez daha be-
lirtmek istiyorum. Umarım uzun yıllar bu 
birliktelik devam eder. Sponsorluğumuz 
kapsamında taraftar deneyimini 
zenginleştirmek için çeşitli projeler üzer-
inde çalışıyoruz. Bu projelerle, taraftarlar 
için özel saha etkinlikleri, dijital aktiviteler 
ve etkileşim alanları oluşturuyoruz. Yeni 
anlaşmamızın iki tarafa da hayırlı olmasını 
temenni ediyor ve emeği geçen herkese 

teşekkür ediyorum” dedi.

 ANADOLU EFESLİ 4 OYUNCU CHECK- ANADOLU EFESLİ 4 OYUNCU CHECK-
UP’TAN GEÇTİUP’TAN GEÇTİ

Anadolu Efes oyuncularından Ercan Osmani, Doğuş 
Özdemiroğlu, Burak Can Yıldızlı ve Rıdvan Öncel sağlık 

kontrollerinden geçti.

Anadolu Efes oyuncularından Ercan Osmani, Doğuş 
Özdemiroğlu, Burak Can Yıldızlı ve Rıdvan Öncel 
sağlık kontrollerinden geçti. Anadolu Efes’in başarılı 
oyuncularından Ercan Osmani, Doğuş Özdemiroğlu, 

Burak Can Yıldızlı ve Rıdvan Öncel’in dahiliye, kulak-burun-boğaz, göz, genel cerrahi, kardi-
yoloji, ortopedi muayeneleri ve kan tahlilleri yapıldı. Tüm taramaları sorunsuz bir şekilde 
tamamlanan oyuncuların kontrollerinde herhangi olumsuz bir bulguya rastlanmadığı be-
lirtildi.


